
İLK GÜNDEN BERİ CHP'DEYİM

LOGO YOK İSİM YOK!

Beylikdüzü Belediyesi Çocuk
Meclisi üyeleri Beslenme Saati

uygulaması kapsamında Beylikdüzü
Mutfak’ta yeni yıl kurabiyesi hazırladı.
Çocuklarla birlikte kurabiye hazırla-
yan Mehmet Murat Çalık, “Şu an
yaklaşık 3 bin çocuğumuza her gün
beslenme saatinde yiyeceği gıdaları
buradan gönderiyoruz. Bunu gönde-
rirken hiçbir yerinde Beylikdüzü Bele-
diyesi’ne dair hiçbir yazı, logo ve isim
yok. Dolaysıyla Beslenme Saati çok
özel bir iş” dedi. I SAYFA 5
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Nazlıcan MERT

Yeni yıl kutlamaları

Oktay APAYDIN

Hafızaları tazeleyelim!
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İstanbul Valisi Davut Gül, şehit Özcan
İlhan ve Duabey Onur Öztürkmen'in ailesini

ziyaret etti. Vali Gül, aile bireylerine taziye dilekle-
rini iletti. Şehitler için dua eden Gül, her zaman
şehit ailelerinin yanında olduklarını ifade etti. Şehit
teğmen Duabey Onur Öztürkmen, 25 Kasım’da
Irak’ın kuzeyinde teröristlerle çıkan çatışma so-
nucu iki silah arkadaşıyla şehit düştü. Jandarma
uzman Çavuş Özcan İlhan ise mayıs ayında Şır-
nak’ın bestler Dereler bölgesi’nde şehit düşmüştü.
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Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan
Akgün’ün ağabeyi Hüseyin Akgün, hayatını

kaybetti. Geçmiş dönem İstanbul İl Genel Meclis
Üyesi olan Hüseyin Akgün'ün naaşı Büyükçekmece

Kuba Camii’nden uğurlandı. Cenaze törenine İBB
Başkanı Ekrem İmamoğlu, Tekirdağ Büyükşehir
Belediye Başkanı Kadir Albayrak ve Edirne Bele-
diye Başkanı Recep Gürkan da katıldı. I SAYFA 9
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Esenyurt Belediyesi, daha 
modern ve temiz bir ilçe için

başlattığı yer altı çöp konteyneri çalış-
masını yaygınlaştırıyor. Görsel kirlilik
sorununun büyük oranda çözüldüğü
ilçede, belediye temizlik filosunu ge-
nişleterek yeni araçları vatandaşların
hizmetine girdi. Esenyurt Belediyesi
Çevre Mühendisi Arif Orta, “Esen-
yurt’un daha temiz olması ve yaşa-
nan çevre sorunlarına daha hızlı
çözüm bulmak adına bu çalışmayı
başlattık” dedi. I SAYFA 5
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Çöpler yer 
altına iniyor

CHP Bakır-
köy Bele-

diye Başkan
aday adayı Hü-
seyin Özkahra-
man Damga'ya
konuştu. Yöne-
tim anlayışının
“Benim mahal-
lem, benim kara-
rım” olduğunu

belirten Özkahraman, 1972 yı-
lından beri Bakırköy’de yaşadı-
ğını, siyasete ilk adımını CHP
Bakırköy Gençlik Kollarında at-
tığını söyledi.  Geçmişte ilçe baş-
kanlığı da dahil Bahçelievler'de
siyaset yaptığını, bu ne-
denle eleştirildiğini dile
getiren Özkahraman,
“Başka partide değil ilk
günden beri CHP'de
siyaset yaptım” ifade-
lerini kullandı. I SAYFA 4

Asgari ücret 27 Aralık Çar-
şamba günü akşam saatle-

rinde açıklandı. Açıklamanın
ardından kamuoyunda 3 harfli
marketler olarak anılan market
zincirlerinde etiketler değiştiril-
meye başlandı. Bir marketin, çalı-
şanlarına 27 Aralık akşamı attığı
'etiket değiştirme mesaisi' mesajı
da tartışmalara neden oldu. Öte

yandan marketlerde ki etiketler
kontrol edildiğinde, asgari ücret
zammının açıklanması sonrasında
27-28-29 aralık itibariyle birçok
ürüne zam yapıldığı görüldü. Tü-
ketici Federasyonu Başkanı Aydın
Ağaoğlu, cezaların artırılması yö-
nünde çağrı yaparken vatandaş-
lara da şikayette bulunmaları
yönünde tavsiyede bulundu.
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VATANDAŞLAR ŞAHİT OLDUĞU 
ANDA HEMEN ŞİKAYETÇİ OLSUN

"Asgari ücret açıklanmadan
zamlar yapılmaya başlandı"

diyen Ağaoğlu, “Açıklandığı günün
akşamı yine etiketlerle oynandı. Geç-
mişte 'Dolar arttı, akaryakıt fiyatları
yükseldi' derlerdi. Şimdi mazeretleri
ne? Temmuz'dan bu yana dolardaki
artış yüzde 10 dolaylarında. Oysa
temel gıda ve ihtiyaç ürünlerindeki
fiyat artışları yüzde 20 ile 40 aralı-

ğında" dedi. Etiketlerdeki fiyat deği-
şikliği tarihlerine bakıldığında, asgari
ücretin açıklandığı akşam itibariyle
yapıldığının da altını çizen Ağa-
oğlu, “Zaten bir süredir asgari
ücret tartışılıyordu ve etiket-
lerde fiyatlar yükseliyor.
Kimse böyle gerekçesiz 
fiyat artışı yapamaz” 
diye konuştu. I SAYFA 9
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ASGARİ ÜCRET AÇIKLANMADAN 
ZAMLAR YAPILMAYA BAŞLANDI

ZINCIRLEME 
SOYGUN!

Benim mahallem
benim kararım!

SEHITLERIMIZ UNUTULMADI

AKGUN UGURLANDIAKGUN UGURLANDIAKGUN UGURLANDIAKGUN UGURLANDIAKGUN UGURLANDIAKGUN UGURLANDI

AREV Vakfı'nda düzenlenen törende 'Adam'
isimli kitabını imzalayan AK Parti Beylik-

düzü Belediye Başkan aday adayı Vehbi Orakçı,
ilçe sakinleriyle ve basın mensuplarıyla bir araya

geldi. Orakçı, “Beylikdüzü'nün ya-
rınları için ekibimizle birlikte gö-
reve hazırız. Beylikdüzü'müzü

yarınlarda teknolojiyle, 
Ar-Ge ile buluşturacağız
kalkındıracağız” diye 

konuştu. I SAYFA 13
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BEYLİKDÜZÜ İÇİN HAZIRIZ!

BARIŞ KIŞ

HABeR

SELVİ 
SARITAÇ

HABeR
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Beslenme Saati 
çok özel bir iş

Sultangazi'de tekstil atölyesi
sahibi Murat Yeşil, internet

üzerinden araç kiralamak isterken
yaklaşık 43 bin lira dolandırıldı.
Yeşil, dolandırıldığını anlayınca po-
lise başvuruda bulundu. Murat
Yeşil, “Telefonları hala aktif dolan-
dırmaya devam ediyorlar. Başkaları-
nın dolandırılmaması için dikkat
edilmesini ve gereken neyse yapıl-
masını istiyorum” dedi. I SAYFA 3
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Araç kiralarken
dolandırıldı!

YILIN SON 
KONSERI

Sahne performansıyla
son dönemde adından

sıkça söz ettiren Karsu, yılın
son konserinde seyircisiyle İş
Sanat’ta buluştu. Konserde,
Karsu orkestrasıyla birlikte iz-
leyenlere eğlence dolu bir
gece yaşattı. Konserde; Şubat
ayında yaşanan deprem fela-
ketinden en çok etkilenen böl-
gelerden biri olan Hatay’ın

Serinyol ilçesinde bir
müzik okulu açılma-

sına katkı sağlaya-
cağının müjdesini

veren Karsu, Tür-
kiye’nin dört bir
yanından ens-
trüman bağışı

beklediğini
de dile ge-

tirdi. 
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SAKIN ÖLÇÜYÜ
KAÇIRMAYIN!

Acıbadem Kozyatağı Has-
tanesi Beslenme ve Diyet

Uzmanı Nur Ecem Baydı Ozman
“Yılbaşı sofralarında ölçüyü fazla
kaçırmak mide ve bağırsak sorun-
larına yol açarak gecenin hasta-
nede acil serviste sonuçlanmasına
neden olabildiği gibi, özellikle
kalp damar hastaları ve diyabet
hastalarında hayati risk oluştu-
rabiliyor. Bu nedenle gerek tüke-
tim miktarı gerekse yiyeceklerin
içerikleri açısından dikkatli
olmak gerekiyor” diyor. I SAYFA 2
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AKŞAMDAN 

SABAHA 
ETİKET 

DEĞİŞİYOR!
Asgari ücretin açıklanmasının hemen sonrasında zincir marketler fiyat etiketlerini değiştirme yarışına
girdi. Vatandaşlar, sosyal medya hesaplarından durumu eleştirdi. Tüketici Konfederasyonu (TÜKON-
FED) Başkanı Aydın Ağaoğlu, "Asgari ücretin açıklandığı günün akşamı yine etiketlerle oynandı.
Geçmişte 'Dolar arttı, akaryakıt fiyatları yükseldi' derlerdi. Şimdi mazeretleri ne?" diye sordu

Zincir marketlerden birinin 27 Aralık akşamı şube müdürlerine çektiği mesajda, “Bu gece belirtilen fiyat değişikliklerinin
yapılması, etiket değişimleri için mesaiye kalma dahil bütün tedbirlerin alınmasını rica ederim” ifadeleri kullanıldı. 

İstanbul Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri yılbaşı öncesinde
730 denetçiyle denetim yaptı. İl Müdürü Ahmet Yavuz Karaca,
“Ön taraf çok güzel cicili bicili ama arka taraf berbat” dedi

İstanbul Tarım ve Orman Müdürlüğü
ekipleri yılbaşı öncesinde, unlu mamul-

ler üretimi yapan işletmeler, marketler, resto-
ranlar, alkollü ve alkolsüz içecek satışı ve toplu
tüketimi yapılan işletmelere yönelik denetim
yaptı. Yapılan denetimlerde hijyen şartlarına
uymayan işletmelere cezai işlem yapıldı. Kadı-

köy'de İl Müdürü Ahmet Yavuz
Karaca'nın da katıldığı denetimde
bir iş yeri kapatıldı. Karaca, bir işlet-
menin denetlenmesi sırasında çöplerden
yürümekte zorlanınca, "Çöplerden yürümekte
zorlanıyoruz. Ön taraf çok güzel cicili bicili
ama arka taraf” berbat” dedi. I SAYFA 9

ON CICILI BICILI
ARKA BERBAT!
ON CICILI BICILI
ARKA BERBAT!
ON CICILI BICILI
ARKA BERBAT!
ON CICILI BICILI
ARKA BERBAT!
ON CICILI BICILI
ARKA BERBAT!
ON CICILI BICILI
ARKA BERBAT!

ÇÖPLER ETRAFA SAÇILMIŞ!
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Vehbi
Orakçı

ETİKET DEĞİŞTİRME MESAİSİ!
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En çok tavuk
döner yedik

TürKiye’nin 81 ilinde, 60 binden fazla
üye restoran ile hizmet veren online
yemek siparişi platformu GetirYemek,

kullanıcılarının 2023 yılındaki lezzet tercihlerini
açıkladı. Tavuk döner dürüm, 2023'te en çok ter-
cih edilen yemek olurken, lahmacun ve tavuk tan-
tuni de ilk üç sırada yer aldı. Geçen yılın
şampiyonu lahmacundu. 2023 yılında vegan tü-
keticilerin en çok tercih ettiği yemek ise ‘veggie
pizza’ oldu. Çorba ve tatlı tercihleri bu sene de
değişmedi ve mercimek çorbası ile fırın sütlaç li-
derliğini korudu.

14 bin 320 TL’lik siparişle yılın rekoru

Bir GetirYemek kullanıcısı, tek seferde 14.320
TL’lik en yüksek tutarlı siparişi verdi. Bir günde
tek kişinin en fazla verdiği sipariş sayısı 74 olur-
ken bir diğer GetirYemek kullanıcısı da yıl bo-
yunca 970 kez sipariş vererek bu senenin
rekorunu kırdı. GetirYemek siparişlerinde İstan-
bul başı çekerken Ankara, İzmir, Mersin ve An-
talya ilk beş şehir olarak sıralandı. Yıl boyunca en
çok sipariş veren mahalle Bursa’nın Nilüfer ilçe-
sindeki Dumlupınar Mahallesi olurken, sipariş
rekortmeni mahalleler arasında Mersin’den Yeni-
şehir ve Çiftlikköy, İstanbul’dan Kadıköy ve Göz-
tepe üst sıralarda yer aldı. En çok sipariş verilen
üniversite yerleşkeleri sıralamasında, İzmir’den
Dokuz Eylül Üniversitesi birinciliği aldı. An-
kara’dan ODTÜ ikinciliğe, İstanbul’dan Boğaziçi
Üniversitesi ise üçüncülüğe yerleşti.

Maç severlerin ilk tercihi çiğ köfte

Yılın en yoğun sipariş trafiğine sahne olan günü,
15 Ocak 2023 olarak kayıtlara geçti. Hafta gene-
linde pazar günleri kullanıcıların en çok sipariş
verdiği gün olurken, siparişlerin en yoğun olduğu
zaman dilimi öğle saatleriydi. Maç günlerinde ise
spor tutkunlarının en çok tercih ettiği lezzetler
arasında çiğköfte, lahmacun ve pizza öne çıktı.
GetirYemek’teki belirli restoranlardan online
ödeme yöntemiyle yapılan her 3 siparişte 1 sipa-
riş hediye kazandıran Müdavim fırsatlarından 5
milyondan fazla kullanıcı yararlandı. Tek bir si-
parişte sağlanan en yüksek indirim tutarı 2 bin
TL olurken, toplamda kullanıcılara sağlanan in-
dirim miktarı ise 1 milyar TL'yi buldu. 
HABER MERKEZİ

2024 için burç rehberi

“Acıktıysan GetirYemek” sloganıyla
kullanıcılara her acıktığında geniş
bir seçenek yelpazesi sunan GetirYe-
mek, 2023’ün En’lerini duyurdu.
Geçen senenin şampiyonu olan lah-
macun bu sene birinciliği tavuk
döner dürüme kaptırdı. Ülke gene-
linde en çok tercih edilen yemek-
lerde üçüncü sırada tantuni yer aldı

Acıbadem Kozyatağı Hastanesi Beslenme ve Diyet Uzmanı Nur Ecem Baydı Ozman “Yılbaşı sofralarında öl-
çüyü fazla kaçırmak mide ve bağırsak sorunlarına yol açarak gecenin hastanede acil serviste sonuçlanma-
sına neden olabildiği gibi, özellikle kalp damar hastaları ve diyabet hastalarında hayati risk oluşturabiliyor.
Bu nedenle gerek tüketim miktarı gerekse yiyeceklerin içerikleri açısından dikkatli olmak gerekiyor” diyor

enuygun, bu yıl da astroloji tut-
kunu seyahat severleri unutmadı ve
Holistik Astrolog Duygu Demir ile

2024’te burçları seyahat anlamında neyin
beklediğini anlatan detaylı bir rehber hazır-
ladı. Rehbere göre bu yıl, arkadaşlarla çıkılan
seyahatler, dinamik lokasyonlar ve sadelik
tercih edilecek. Almanya, Yunanistan, İtalya,
İspanya ve Japonya bu yılın öne çıkan ülke-
leri olurken 2024 yılının seyahat açısından en
şanslı burcu ise Koç burcu olacak.

Hareketli bir yaz geliyor

Mayıs sonuna kadar tüm burçların konfor,
rahat ve lüksü tercih edeceğini, tatil planları
yapılırken de rahatlığın ön plana çıkacağını
söyleyen Holistik Astrolog Duygu Demir’e
göre yılın ilk aylarında dinlenmek amaçlı
sakin tatil planları popüler olacak. 26 Mayıs
sonrasında ise turizm sektörünün canlandığı
ve seyahatlerde dinamizmin ön planda ol-
duğu bir döneme giriş yapılacak.  Enuy-
gun'un hazırladığı rehberde Duygu Demir’in
bu noktadaki yorumları şöyle: “26 Mayıs
sonrası daha hızlı, dinamik, hareketli bir gök-
yüzü olacak. Yaz ve sonbahar dönemlerinde
kısa kaçamaklar, kara yoluyla ulaşılabilecek
destinasyonlara yapılacak birkaç günlük rota-

lar ön plana çıkacak. 23 Temmuz’dan sonra
ise Ağustos boyunca turizm sektörünü güçlü
bir dönem bekliyor. Özellikle Koç ve İkizler
burçları bu yıl bol bol seyahat edecek.’’

Sofistike seyahatler yükseliyor

Duygu Demir, 2024 astrolojik seyahat harita-
sındaki trendleri ise şöyle özetliyor: “2024’te
gökyüzünde yerinde duramayan Koç burcu,
neşeli İkizler burcu, özgürlüklerine olan düş-
künlüğüyle ön plana çıkan Kova burcunun
enerjisi oldukça güçlü olacak. Bu doğrultuda
da road tripler, uzun soluklu deniz tatilleri,
arkadaş gruplarıyla çıkılan seyahatler popüler
olacak.’’ dedi.  Bizleri bekleyen gökteki güney
ay düğümüne de dikkat çeken Duygu Demir,
“Gökteki Terazi enerjisi sayesinde bu yıl lüks
oteller çokça tercih edilecek. Hatta yılın öne
çıkan seyahat trendlerinden biri de lüks ve sa-
deliğin başrolde olduğu sofistike seyahatler
olacak.’’ dedi. 

Burçlara göre 2024 tatil önerileri

Enuygun.com’un Duygu Demir ile hazırla-
dığı seyahat rehberinde burçlara özel rota
önerileri de var. Zodyak dünyasında Yay bur-
cunun seyahate merakıyla öne çıktığını ifade
eden Demir, “Macera arayışı, yeni yerler keş-

fetme tutkusu ve hayata karşı sürekli bir me-
rakla yabancı topraklara, keşfedilmemiş alan-
lara, yüksek spiritüel enerjilere sahip yerlere
çekilen Yay burçları için yurt içinde Antalya,
yurt dışında ise Rio de Janeiro’yu öneriyo-
rum” diyor. Koç ve İkizler burçlarının sürekli
hareket halinde olmayı sevdiğini, kısa ve he-
yecan verici gezileri tercih ettiğini ifade eden
Demir’in Koç burçları için önerisi yurt içinde
Kapadokya, yurt dışında Berlin olurken İkiz-
ler burçlarına ise İstanbul ve Amsterdam’ı
öneriyor. Aileleri veya dostlarıyla birlikte,
sakin ve deniz kenarında geçirilen tatillerden
hoşlanan Yengeç ve Balık burçları sahillere
bekleniyor. Yengeç burçlarının 2024 astrolojik
seyahat takvimlerinde Ayvalık ve Santorini,
Balık burçlarının haritasında Datça ve Mal-
divler var.

Kimler nereye gidiyor?

Astrolog Duygu Demir Boğa, Akrep, Aslan
ve Kova burçlarının konfor ve düzeni ön
planda tuttuğunu ve otel tatillerini tercih et-
tiklerini söylüyor. Aslan ve Terazi burçlarının
lüksü sevdiğini, şık ve zarif mekanların onlar
için ideal olduğunu aktaran Demir, Boğa
burcunun ise lezzeti önde tuttuğunu ifade
ediyor. Demir’in astrolojik öngörülerine göre

2024’te Boğa burçları Alaçatı ve Toskana’da,
Akrep burçları Mardin ve Barselona’da,
Aslan burçları Bodrum ve Paris’te, Kova
burçlarıysa Kapadokya ve Kopenhag’da ara-
dıkları tatili bulabilecek. Sağlık ve wellness
odaklı tatilleri, yoga kamplarını sevebilecek
Başak burçlarının 2024 haritasında Safran-
bolu ve Kyoto, aile büyükleri ile olmaktan
hoşlanan Oğlak burçlarının sevebileceği rota-
lar arasında ise Duygu Demir’e göre Amasya
ve Zürih var. HABER MERKEZİ

2024’e girmemize sayılı günler kala, seyahat sitesi Enuygun, astroloji tutkunu seyahat severler için Holistik Astrolog Duygu
Demir ile burçlara özel bir seyahat rehberi hazırladı. Bu yıl burcunuzu seyahat anlamında nelerin beklediğini keşfedin

YARIN AKSAM
FAZLA KACIRMAYIN!
Y eni yıla sayılı saatler kala yılbaşı

gecesine yönelik planlar da şekil-
leniyor. Kimileri yeni yılı dışarıda

karşılamaya hazırlanırken kimileri ise
sevdiklerini kendi kuracakları yılbaşı sof-
rasında ağırlayacak olmanın heyecanını
yaşıyor. Ancak dikkat! Gerek sofrada ge-
çirilecek sürenin uzunluğu gerekse sofra-
daki yemeklerin lezzetli olması adına
katkı maddeleri, yağ, şeker, tuz ve kalori
oranlarında aşırıya kaçılabilmesi sağlık
açısından bazı tehlikeleri beraberinde ge-
tirebiliyor! Acıbadem Kozyatağı Hasta-
nesi Beslenme ve Diyet Uzmanı Nur
Ecem Baydı Ozman “Yılbaşı sofrala-
rında ölçüyü fazla kaçırmak mide ve ba-
ğırsak sorunlarına yol açarak gecenin
hastanede acil serviste sonuçlanmasına
neden olabildiği gibi, özellikle kalp
damar hastaları ve diyabet hastalarında
hayati risk oluşturabiliyor. Bu nedenle
gerek tüketim miktarı gerekse yiyecekle-
rin içerikleri açısından dikkatli olmak ge-
rekiyor” diyor. Beslenme ve Diyet
Uzmanı Nur Ecem Baydı Ozman, sağ-
lıklı bir yılbaşı sofrası için dikkat edilmesi
gerekenleri anlattı, önemli uyarılar ve
önerilerde bulundu.  

Sebze çeşitliliğini artırın

Yılbaşı sofralarınız için yapacağınız
meze ya da salatalarda çok çeşitli sebze-
ler kullanın. Bu sayede kalori yoğunluğu
düşük, besin değeri yüksek ve uzun süre

tok tutan bu besinler tüketerek, yüksek
kalori içeren, besin değeri düşük ürünler-
den korunmuş olacaksınız. Yemeğe sa-
lata, sebze gibi seçeneklerle başlangıç
yaparak iştahınızı kontrol altında tutabi-
lirsiniz. 

Proteine mutlaka yer verin

Yılbaşı sofranızda proteinlere mutlaka
yer verin. Proteinlerin sindirim süresi
uzundur ve sizi daha uzun süre tok tutar.
Ana yemekte kırmızı et yerine hindi-balık
gibi protein türevlerine ve yine meze ola-
rak bakliyat salatası gibi bitkisel protein-
lere yer vererek hem tok tutucu hem de
sağlıklı proteinleri öğününüze eklemiş
olursunuz. 

Hafif mezeler seçin

Kızartarak yaptığınız ya da yoğun soslu,
mayonezli mezeler hazım problemlerine
yol açabileceğinden fırınlama yöntemini
tercih edin. Böylece yılbaşı akşamını hem
daha konforlu hem de daha az kalori
alarak geçirebilirsiniz. Yine gıda zehir-
lenmelerinden korunmak için mezeleri
taze olarak tüketmek, beklemiş olanları
tercih etmemek büyük önem taşıyor. 

Şeker ilavesiz içecekler tercih edin

Lezzetli sofraların eşlikçisi lezzetli içe-
cekler yılbaşında da sofralarınıza renk
katar. Ancak yoğun kalorili, şeker ilaveli
hazır içecekler hem kalorisi hem de

doğal olmayan içeriği ile sağlığınızı teh-
dit edebilir. Evde çeşitli meyveleri kayna-
tarak yapacağınız bir içecek hem
sofranıza renk katar hem de sağlığınızı
korumanıza yardımcı olur. Beslenme ve
Diyet Uzmanı Nur Ecem Baydı Ozman
“Kuru üzüm ve ayvayı kaynatarak biraz
da tarçın kabuğu ve karanfil ekleyerek
güzel bir içecek elde edebilirsiniz. Ayrıca
en değerli içeceğimiz olan su tüketimine
de yer verebilmek için sularınızı frenk
üzümü,  taze nane gibi renkli meyvelerle
ve sebzelerle aromalandırabilirsiniz”
diyor. 

Meyveli ya da sütlü tatlıları 
tercih edin

Yılbaşı sofraları tatlılarla taçlandırılsa
da alınan yoğun kaloriler üzerine bir de
yoğun şerbetli, hamurlu bir tatlı tercih
etmek mide bağırsak sorunları, hatta
uyku problemlerine dahi yol açabilir. Bu
nedenle meyve tatlıları, sütlü tatlılar çok
daha hafif seçenekler olacaktır.

Kompleks karbonhidratları seçin

Pirinç ve beyaz un gibi basit karbonhid-
ratlar kan şekerinizde dalgalanmalara
neden olarak tok hissetmenizi engelleye-
bilir. Yılbaşı sofrasında yardımcı yemek
olarak pirinç, beyaz unlu yiyecekler ve
börek yerine bulgur, kara buğday, esmer
pirinç gibi kompleks karbonhidratları
sofranıza ekleyerek daha tok hissetmeyi

ve dolayısıyla daha az kalori alımını 
hedefleyebilirsiniz.

Kuruyemişleri kontrollü tüketin

Kuruyemişlerin her zaman olduğu gibi
yılbaşı sofrasında da kontrollü tüketilmesi
gereken besinler arasında olduğunu vurgu-
layan Beslenme ve Diyet Uzmanı Ozman
“Sağlıklı olduğu kadar yoğun yağ içeriği ve
kaloriye sahip bu besinlerin de fazlası
hazım ya da gaz problemlerine yol açabilir.
Bu nedenle yaklaşık 1 avuç kuruyemişi ta-
bağınıza alarak tüketmeye çalışın, paketten
ya da kontrolsüz tüketimi engelleyin” diyor.
NEŞE MERT

Sofraya aç
oturmayın
‘Nasıl olsa güzel bir sofraya oturaca-
ğım’ düşüncesiyle yılbaşı yemeğine
çok aç halde başlamayın. Mümkünse
2-3 saat kadar önce 1 su bardağı kefir
ya da 8-10 çiğ badem yanında sütlü
bir kahve ile ara öğün yapın. Bu sa-
yede yılbaşı sofrasında yediğiniz mik-
tarları kontrol altında tutabilirisiniz.
Sofrada yemeklerinizi yavaş tüketin ve
iyi çiğneyin, bu sayede hem hazım
problemlerinden kurtulmuş hem de
çok daha az kalori almış olursunuz. 

Kuğu gibi!

Konserlerine ve sahne programla-
rına hız kesmeden devam eden Gülben
Ergen önceki akşam Şişli’deki Gü-

nay’da düzenlenen özel bir gecede sevenleriyle
buluştu. Eski ve yeni tüm hitlerini seslendiren
Gülben Ergen, Gülşah Saraçoğlu tasarımı kıya-
fetiyle seyirciden tam puan aldı. Ergen bembeyaz
elbisesiyle kuğuya benzetildi. Gülben Ergen dün
yaptığı sosyal medya
paylaşımında da oğul-
ları Ares, Atlas ve Gü-
ney’den bahsetti. Ergen
“Tüm yenilikleri üç oğ-
lumdan öğreniyorum.
Dinledikleri müzikler,
izledikleri diziler o
kadar farklı ki. Son izle-
diğim diziler hep oğul-
larımın tavsiyesi. Yeni
neslin tüm olağanüstü
detayları ve zevklerini
evde çocuklarımdan öğ-
reniyorum” dedi. Gül-
ben Ergen yeni yılı
Eskişehir Tasigo
Hotel’de vereceği kon-
serle karşılayacak.
HABER MERKEZİ

Gülben Ergen önceki akşam İstan-
bul Günay’da özel bir gecede sahne
aldı. Seyircisiyle sohbet eden Ergen,
yeni neslin peşinde olduğu trendleri
3 oğlu sayesinde takip ettiğini, onla-
rın tavsiyesiyle dizi izlediğini söyledi
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OLAY, 19.00 sıralarında Yunus Emre Ma-
hallesi'nde bulunan 4 katlı binanın giriş ka-
tında yaşandı. 11 yaşındaki Efe Özçelik,

babasına ait olduğu öğrenilen tabanca ile, ensesinden
vurularak öldürülmüş halde bulundu. İhbar üzerine
olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Eve
giren sağlık ekipleri Özçelik'in öldüğünü belirledi.
Olay yeri inceleme ekiplerinin çalışmalarının ardından
Özçelik'in cenazesi Adli Tıp Kurumu'na götürüldü.
Baba Özçelik ifadesine başvurulmak üzere polis mer-
kezine götürülürken 11 yaşındaki Efe Özçelik'in kesin
ölüm nedeni Adli Tıp Kurumu'nda yapılacak incele-
melerin ardından belirlenecek.  DHA

5 0. Yıl Mahallesi'nde
tekstil atölyesi sahibi
Murat Yeşil, bir süre

önce aracını sattı. Araç kirala-
mak için internet sitesi üzerin-
den arama yapan Yeşil, bir
araç kiralama firmasıyla ileti-
şime geçti. Görüştüğü kişi, Ye-
şil'in kimlik bilgilerini istedi.
Yeşil, kimlik bilgilerini mesaj
yoluyla görüştüğü kişiye iletti.
Yeşil'in araç kiralamak için
uygun olduğunu belirten tele-
fondaki kişi, 1 aylık ücretin
kendisine iletilen hesap num-
arasına göndermesini istedi.
Murat Yeşil, 1 aylık araç kira-
lama bedeli olarak yaklaşık 13
bin 500 lirayı hesaba yatırdı.
Yeşil'den ilk defa araç kiraladığı
için kasko ve sigorta ücreti de istendi. Ye-
şil'e bu bedelin daha sonra kendisine iade
edineceği söylendi. Bunun üzerine Yeşil,
kasko ve sigorta için de belirtilen ücreti
karşı tarafın hesabına gönderdi.

Hiçbir sıkıntı görmemiştim

Murat Yeşil, kısa bir süre sonra dolandı-
rıldığını anlayarak, polise başvurdu. Fir-
madan şikayetçi olan Yeşil, “Araç
kiralayacaktım internet sitesine
girdim.Araç kiralama sitesine denk gel-
dim.İletişime geçerek, araç istedim. Araç
kiralamaya uygun olup, olmadığı anla-
mak için benden kimlik bilgilerimi istedi-
ler. Bende kimlik bilgilerimi gönderdim.
Bana kısa bir süre sonra araç kiralamaya
uygun olduğumu söylediler. Bende şirke-
tim üzerine araç kiralamak istediğimi
söyledim. Şirket üzerinden olunca fiyatın

düşeceğini söyleyip, ilk ay ödemesini
yapmam gerektiğini söylediler. Ben de
ödemeyi yaptım. İlk defa araç kiralayaca-
ğım için kasko bedeli istediler. 8 bin 400
lira gönderdim.Bu sefer de sigorta bedeli
ödemem gerektiğini bana ilettiler. Ödeye-

ceğim sigorta bedelinin bana daha sonra
iade edileceğini ifade ettiler. Bunun üze-
rine 12 bin 600 lira da sigorta parası için
gönderdim. Whatsapp'ta görüldü attığım
mesajlar. O an anladım dolandırıcı ol-
duklarını. Ondan sonra direkt karakola

gittim bankamı aradım. Durumu izah
ettim onlar da bankaya yazı gönderdiler;
şikayetçi oldum. Başkalarının dolandırıl-
maması için dikkat edilmesini ve gereken
neyse yapılmasını  istiyorum” dedi.
DHA

OLAY , 02.00 sıralarında
Yeni Soğanlık Mahalle-
si'nde meydana geldi.

Senem Sokak üzerinde park halinde
bulunan bir otomobil bilinmeyen bir
nedenle alev aldı. Yangın kısa sürede

tüm otomobili sararken, çevredeki
vatandaşlar alevlere yangın tüpü ile
müdahale etti. İhbar üzerine olay ye-
rine itfaiye ve polis ekipleri sevk
edildi. Olay yerine gelen itfaiye ekip-
leri otomobilde çıkan yangını kısa

sürede söndürdü. Olayda yaralanan
olmazken otomobil kullanılamaz
hale geldi. Öte yandan, alev topuna
dönen otomobilin yanma anları çev-
redeki vatandaşların cep telefonu ka-
meralarına yansıdı.  DHA

Park halindeki otomobil
ALEV ALEV YANDI

ArAc kirAlAmAk 
isterken dolandırıldı

Kartal'da park halindeki otomobil alev alev yandı. O anlar
çevredeki vatandaşların cep telefonu kameralarına yansıdı

Sultangazi'de tekstil atölyesi sahibi Murat Yeşil, internet üzerinden araç kiralamak isterken yaklaşık 43 bin lira
dolandırıldı. Yeşil, dolandırıldığını anlayınca polise başvuruda bulundu. Murat Yeşil, “Telefonları hala aktif dolandırmaya
devam ediyorlar. Başkalarının dolandırılmaması için dikkat edilmesini ve gereken neyse yapılmasını istiyorum” dedi

Arnavutköy'de 11 yaşındaki Efe Özçelik,
babasının tabancasıyla kafasından vurulmuş
halde evinde ölü bulundu. Baba ifadesi
alınmak üzere emniyete götürülürken,
Özçelik'in ölüm nedeni Adli Tıp Kurumu'ndaki
incelemelerin ardından belirlenecek

Eliniz kırılsın!

KAZA, 18.00 sıralarında Avcılar Merkez
Mahallesi, Pınar Sokak'ta meydana geldi.
Pınar Sokak üzerinde ters yönde ilerleyen

34 JJ 0025 plakalı otomobil, Küçükçekmece-Ambarlı
Siteler hattında çalışan Adem Küpeli'nin kullandığı 34
M 4297 plakalı minibüse çarptı. Kazada, minibüste
bulunan 2 yolcu ile otomobilin sürücüsü yaralandı.
İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk
edildi. İlk müdahalesi sağlık ekipleri tarafından olay
yerinde yapılan yaralılar ambulansla hastaneye kaldı-
rıldı. Kazayı gören Mehmet Kelleci, "Otomobil hızla
minibüsün arka lastik tarafına çarptı. Minibüs çarp-
manın şiddeti ile yan taraftan havalandı. Üç kişi yara-
landı" dedi. Sürücü Adem Küpeli de, "Güzergahımda
gidiyordum, yan taraftan gelip hızla çarptı. Ne oldu-
ğunu anlayamadık" diye konuştu.  DHA

Avcılar'da ters yönden gelen otomobilin
yolcu minibüsüne çarpması sonucu 3 kişi
yaralandı. Hastaneye kaldırılan yaralıların
sağlık durumlarının iyi olduğu öğrenildi

Ters yöne
girdi: 3 yaralı

OLAY, geçtiğimiz çarşamba günün saat
11.20 sıralarda Kurtköy Mahallesi'nde
meydana geldi. Beton yüklü hafriyat kam-

yonu, cadde üzerinde ilerlediği esnada park etmek
üzere olan araca çarpmamak için ani firen yaptı.
Kamyonun dorsesindeki beton, park halindeki servis
minibüsü ile seyir halindeki otomobilin üzerine dö-
küldü. Park halindeki servis minibüsüne de vuran haf-
riyat kamyonunun şoförü, olay yerinde durmadan
kaçtı. Güvenlik kamerasına yansıyan olayın ardından
çalışma başlatan polis ekipleri hafriyat kamyonunun
sürücüsü B.D.'yi yakaladı.DHA

Pendik'te şoförünün ani fren yapmasıyla
hafriyat kamyonundaki beton, park 
halindeki servis minibüsünün ve yolda 
ilerleyen bir otomobilin üzerine döküldü.
Olayın ardından kaçan kamyon sürücüsü
polis ekipleri tarafından yakalandı

Kamyoncu
yakalandı

Dolandırılan Yeşil,  “42 bin lira gönderdim. Bir 
aylık kiralama için 13 bin 500 lira, geri kalan miktarı
da kasko ve sigorta bedeli olarak gönderdim. Bu para-
nın 29 bin liranın bana iade edileceğini söylediler. Te-
lefonları hala aktif dolandırmaya devam ediyorlar. Ben
evrakları kontrol ettim herhangi bir sıkıntı göremedim.
İlk defa araç kiraladım; maalesef dolandırıldım” dedi. 

ilk defa 
başıma geldi

Korkunç
KAZA!

Sarıyer'de dönüş yapan servis minibüsünün çarptığı askeriyeye ait
otomobil, karşı yönden gelen araca çarparak takla attı. Kazada
askeriyeye ait otomobilde bulunan 1 asker yaralandı

KAZA, Sarıyer Katar
Caddesi'nde saat 07.30
sıralarında meydana

geldi. Edinilen bilgiye göre, kav-
şakta sola dönüş yapan Yiğit Kü-
çük’ün kullandığı servis minibüsü
askeriyeye ait otomobile çarptı.
Çarpmanın etkisiyle direksiyon
hakimiyetini kaybeden sürücü
önce karşı şeritten gelen otomo-
bile daha sonra da trafik ışıklarına
çarparak takla attı.
Kazada takla atan askeriyeye ait

otomobil içerisindeki 1 asker yara-
landı. İhbar üzerine olay yerine it-
faiye, sağlık ve polis ekipleri sevk
edildi. Yaralı asker sürücülerin
yardımıyla otomobilden çıkarıla-
rak ambulansla hastaneye
kaldırıldı.  

1 kişi yaralandı

Kazaya karışan otomobil sürü-
cüsü Levent Utyalı "Devrilen as-
keri araç İstinye istikametine
doğru gidiyordu. Biz de ışıklardan

geçmek üzere yavaşladık. Servis
minibüsü de o taraftan çıktı ve ar-
kadaşa çarptı yerler kaygan ol-
duğu için. Arkadaş da direksiyon
hakimiyetini kaybederek önce
bana daha sonra da trafik ışıkla-
rına çarptı. Askeri araç içerisinde
bir kişi yaralandı. Onu ambulans
alarak hastaneye götürdü" dedi.
Kaza nedeniyle trafik bir süre tek
şeritten verildi. Kazaya karışan
araçların olay yerinden kaldırılma-
sıyla trafik normale döndü. DHA

Ölmemesİ
mucİze!
Beykoz'da sürücüsünün direksiyon
hakimiyetini kaybettiği otomobil önce
bariyerlere saplandı, ardından yol
kenarında bulunan itfaiyenin su takviye
musluğunu da kırarak alt yola düştü

Kaza, saat 23.45 sıralarında Çubuklu Mahallesi
Dedeoğlu Caddesi üzerinde meydana geldi. İd-
diaya göre, 34 SC 7483 plakalı otomobil sürü-

cüsü a.Y., direksiyon hakimiyetini kaybederek önce
bariyerlere saplandı ardından, yol kenarında bulunan itfai-
yenin su takviye musluğunu kırarak saplandığı bariyer ile
birlikte savrularak alt yola düştü. Çevredeki vatandaşların
ihbarı üzerine olay ye-
rine itfaiye, polis ve
sağlık ekipleri sevk
edildi. Yaralı sürücü a.Y.
kendi imkanları ile oto-
mobilden çıkarken olay
yerine gelen sağlık
ekipleri tarafından am-
bulansla hastaneye kal-
dırıldı. İtfaiye ekipleri
kaza ile ilgili inceleme
yaparken, polis çevrede güvenlik önlemi aldı.  Kazanın ar-
dından olay yerine gelen İstanbul Su ve Kanalizasyon İda-
resi (İSKİ) ekipleri kırılan su takviye musluğuna müdahale
ederek yola fışkıran su akışını kesti. Kazaya karışan otomo-
bil, saplandığı bariyer ile birlikte kaza yerinden kaldırılırken
polis olayla ilgili inceleme başlattı. DHa
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B akırköy Belediye Başkan aday adayı
Hüseyin Özkahraman, Damga'ya
konuştu. Aday adaylık kararının

dün almadığını didle getiren Özkahraman,
2010 yılından beri aday adaylığı düşüncesi
olduğunu söyledi. Özkahraman, Bakır-
köy’ün tarihinin İstanbul'un tarihi kadar
eski olduğunu, 1992’de sınırlarının yeni-
den çizildiğini ve daha o zamandan beri
ilçeden hiç ayrılmadığını ifade etti.
Hayatı boyunca sol, sosyalist ve dev-
rimci çizgide olduğunu belirten Özkah-
raman, “1988-1990 yılları arasında
Bakırköy Halkevi Başkanlığı yaptım.
Devamında ise 1994’e kadar Halkevleri
1. Bölge Temsilciliği, Halkevleri Örgüt-
lenme Sekreterliği gibi görevlerde bu-
lundum. Yaşamın gelişmiş iki
örgütlenmesi var. Bunlardan biri mer-
kezi yönetim, diğeri ise yerel yönetim.
Merkezi yönetimi devlet, yerel yönetimi
de belediyeler temsil eder” dedi.

Hizmet odaklı belediyecilik

“Belediyelerin özel gelirleri, bütçeleri, ken-
dine özgü alanda yetkin personelleri vardır”
diyen Özkahraman, “Merkezi yönetimle
olan ilis�kilerinde yarı-özel kamu tüzel
kis�iliklerdir. Yerel halkın oylarıyla seçilen de-
mokrasinin yerel yönetim deneyimleridir.
Tüccar zihniyetli neoliberal belediyecilik an-
layıs�ına kars�ı insan ve hizmet odaklı dev-
rimci belediyecilik anlayıs�ını kendime şiar
edindim” ifadelerini kullandı. Katılımcı ve
alternatif belediyecilik anlayışına örnek ola-
rak da Fatsa Belediye Başkanı Fikri Sönmez,
Eskişehir Büyükşehir Belediye Balşkanı Yıl-
maz Büyükerşen, Nilüfer Belediye Başkanı
Mustafa Bozbey, Tunceli Belediye Başkanı
Fatih Maçoğlu ve Fındıklı Belediye Başkanı
Ercüment Çervatog�lu’nu sıralayan Özkahra-
man, “Sosyal ve katılımcı bediyecilik anlayı-
şını Bakırköy'de hakim kılmak için adayım”
dedi.

Mahalleli dahil olacak

Yönetim anlayışının da “Benim mahallem,
benim kararım” olduğunun altını çizerek ol-
mazsa olmazının mahalle Meclisleri oldu-
ğunu ve halkevlerindeki bilgi, birikim ve
tecrübesini ilçesine aktarmak istediğini ifade
eden Hüseyin Özkahraman, “Bakırköy Bele-
diyesi'nde belediye yönetimine 15 mahallede
15'er kişilik mahalle Meclisleri ile mahalleliyi
karar süreçlerine etkin bir şekilde katacağız.
Fiziki şartları düzeltilmiş muhtarlık binala-
rında mahalle meclisleri kendi toplantılarını
yaparak aldıkları kararları Bakırköy Kent
Meclisi’ne bildirecekler. Yani karar süreçle

rini
hantal-
laştıran bü-
rokrasiyi
kaldırıyoruz. Ma-
halle Meclislerinde alı-
nan kararları meslek odaları
ve üniversitelerde alanında yetkin ve
uzman kişilerin de görüşlerini alarak süratle
belediye Meclisine sunacağız. Mahallelinin
istemediği hiçbir karar belediye Meclisine
gelmeyecek. Mahalle Meclislerinin merkez-
lerinde mahalle muhtarlarımız olacak” diye
konuştu. 

Farkla kazanacağız

Özkahraman, “Mahallesinde mahalleli tara-
fından sevilen, sayılan çalışma hayatının
içinde olan ve mahallenin her sorunuyla ilgili
olan apartman görevlileri, kuaförler, kasap-
lar, mahalle bakkalları, okul aile birliği baş-
kanları, demokratik kitle örgütü başkanları,
sendikalar ve meslek odaları, STK temsilci-
leri, doktorlar ve sağlık personelleri, avukat-
lar, ev kadınları mahalle meclislerinin
paydaşları olarak yönetime etkin bir şekilde
katılacaklar. Yani yönetim şeklimiz, beledi-
yeye yönetimi, mahalle Meclisleri artı meslek
odaları ve üniversiteler. Mahalle meclislerin-
den meydana gelen ve belediye başkanının
başkanlığındaki kent parlamentosu kuraca

ğız. Her
ay rutin olarak be-

lediye başkanlığının yönetim binasında top-
lanmak üzere sekreteryası ve takibi belediye
tarafından yönetilecektir. Yerel, demokratik
ve katılımcı bir yönetimle, 31 Mart seçimle-
rinde yine büyük bir farkla kazanacağımıza
inandığımız Büyükşehir Belediyesi yöneti-
miyle de uyumlu çalışma içinde olacağız”
açıklamasını yaptı. 

Sağlık evleri kuracağız

Projelerinden de bahseden Hüseyin Özkah-
raman, Bakırköy halkına yerinde ve ulaşıla-
bilir sağlık hizmetleri vereceklerini, her ne
kadar merkezi idarenin sorumluluğunda
olsa da Sağlık Bakanlığı’ndan tıp merkezi
ruhsatı alan ilk belediye olan Bakırköy Bele-
diyesi Tıp Merkezi’nden halkın azami dere-
cede yararlanabilmesi için gerekli çalışmaları
yapacaklarını belirtti. Dr. Hüseyin Özkahra-
man, “Osmaniye, Yenimahalle, Kartaltepe,
Zuhuratbaba, Zeytinlik, Cevizlik, Sakızağacı
mahallelerini 1. Bölge, Ataköy 1. Kısım, Ata-

köy 2.5.6. Kısım, Ata-
köy 3.4.11 Kısım,
Ataköy 7.8.9 Kasım
da dahil tüm Ata-
köy’ün tüm ma-
hallelerini 2.
Bölge, Yeşilyurt,
Yeşilköy, Şen-
likköy ve Ba-
sınköy
mahallelerini
de 3. Bölge
olarak toplam
15 mahallede
koordinasyonu
sağlayacağız. 3
ayrı bölgede

sağlık evleri ku-
racağız. Oluştur-

duğumuz mahalle
polikliniklerinde da-

hiliye ve uzmanı,
çocuk sağlığı uzmanı,

psikolog, 2 hemşire, acil
tıp teknisyeni, aile danış-

manı ve 3 ambulans ile sağ-
lık hizmeti sunacağız. İlçede

yaşayan halkımızın gerektiğinde
büyük üniversite hastanelerine ula-

şımı hususunda bölge sağlık evleri ge-
rekli ulaşım desteğini sağlayacaktır” dedi. 

Mahalle kreşleri açacağız

“İşlevini yitirmiş halk eczanesini tekrar işlevli
hale getireceğiz” diyen Özkahraman, “Avru-
pa'da marka şehirlerinin en önemli özelliği kent
meydanlarıdır. Bakırköy'de geniş, ferhat ve deği-
şik etkinliklerin yapılmasına olanak sağlayacak
kent meydanlarının oluşmasını sağlayacağız.
Özgürlük Meydanı yıllar sonra Ekrem İma-
moğlu başkanlığındaki İBB tarafından düzen-
lenmeye başlandı.  Burada CHP'li yönetimin
ayrıcalığı da görüldü. Biz de kent meydanlarının
artması için İBB ile koordineli çalışmalarımızı
sürdüreceğiz. Bakırköy esnafını desteklemek ve
ayrıca ihtiyaç sahiplerine nakdi yardım için
“BAKİK” Bakırköy katkı ve okul öncesi çocuk-
larımızın akranları ile bir arada sağlıklı iletişim
kurabilmeleri ve kişisel becerilerini geliştirebilme-
leri için yeni bilgilerle donatılmış mahalle kreşleri
açacağız. Huzurevleri, öğrenci yurtları ve öğre-
nim bursları ile öğrencilerin sosyalleşebileceği
mekanlar, sınırsız internete ücretsiz erişim sağla-
yacağız” ifadelerini kullandı. 

Öğrenci yurdu yapılacak

Üniversite öğrencileri için konforlu, güvenilir
ve modern yurt yapacaklarını belirten Öz-
kahraman, “Ayrıca Bakırköylü ihtiyaç sahibi
üniversite öğrencilerine öğrenim süresi bo-
yunca eğitime destek öğrenim bursu verile-
cek. İlçemizi üniversitelerin yoğunluğu
doğrultusunda akademik çalışma yapanların
yerel yönetimle ortak politika geliştirmesine
duyulan ihtiyaçların ve projelerin ‘Kent Dü-
şünce merkezlerinde tartışılması olgunlaştı-
rılması ve olgunlaşan düşüncelerin ilgili
birimleri aktarması sağlanacaktır. Büyükşe-
hir Belediyesi ile uyumlu Bakırköy sınırla-
rında uygun bir alanda kreş, yurt, huzurevi
yerleşkesini ve sosyal tesislerini bir arada
planlamayı büyük aile fotoğrafına uygun,
çocuk, abi, abla, büyükanne, dede ilişkisini
sağlayan model kompleks bir tesisi hayata
geçireceğiz. Bakırköy'de hayvan haklarına ve
sağlığını yönelik girişimler de yetersiz. Yaşa-
dığımız ilçede paydaşlarımız olan sokak
hayvanlarının zaman zaman tehlike ile
burun buruna geliyor. Projelendirdiğim hay-
van hastanesi ile veteriner ve sağlık ihtiyaçla-
rını gidereceğiz” diye konuştu. 

Sığınma evleri açacağız

Kadınlara yönelik projelerini de paylaşan Öz-
kahraman, “Kadın semt pazarları ve kadın sı-
ğınma evleri açacağız. Kadınların el işçiliği ile
ürettikleri ürünleri belediyemiz tarafından açı-
lacak kadın semt pazarında satışa sunulması
ile kadınlarımıza ekonomik özgürlüğünü ka-
zanmaları konusunda destek olunacaktır. Fi-

ziksel ve psikolojik şiddet görerek horlanan ve
dışlanan kadınlarımızın yeni bir yaşam kurulma-
sının desteklenmesi ve kişisel beceri ve eğitimleri
ile sosyal hayata katılımları sağlanacaktır. Bakır-
köy Belediyesi'ne ait tesis kafe ve restoranların
engelli vatandaşların kullanımına uygun haline
getirilecek, her mahallede bir sokağı trafiğe kapa-
tarak çocukların oyun alanları arttırılacaktır. Ba-
kırköy Belediyesi'ne ait park ve bahçelerin
işletmeciliğini belediyemiz üstlenecektir. Bu sa-
yede hem halkın ekonomik olarak uygun koşul-
larda fiyat ve hijyen hizmet alması, hem de ilçeye
yönelik istihdamın artması sağlanacak” açıkla-
masını yaptı. 

Bakırköy müzeler kentidir

Ağaçlandırma, yeşil alanların artırılması ve hobi
bahçelerinin kurulmasının da öncelikleri ara-
sında olduğunu belirten Hüseyin Özkahraman,
“Atatürk Florya Kent Ormanı, Ayamama Yaşam
Vadisi, Bakırköy Ruh ve Sinir Hastalıkları Hasta-
nesinin bahçesinde ilgili kurumlarla iş birliği ya-
parak gerekli düzenlemeler yapılacak.
Oluşturacağımız bilim, kültür ve sanat evleri ile
de sınav odaklı eğitimin dişlileri arasında sıkışan
çocuklarımızı 21 yüzyıl ihtiyaçlarına göre hazır-
layacağız. Bu yapılar çocukların ve gençlerin ar-
kadaşlarıyla arasında sosyal dayanışmayı, öz
güveni, sevgiyi ve paylaşımı arttıracak Bakırköy
kültür ve sanatın başkenti olmalıdır. Çünkü Ba-
kırköy farklı dil, din ve kültürlerle iç içedir. Çünkü
Bakırköy Türk sinemasının başladığı yerdir.
Çünkü Türk sineması ve tiyatrosunun en önemli
isimleri Bakırköylüdür. Çünkü tek ödenekli Bele-
diye Tiyatrosu Bakırköy'dedir. Çünkü sanatçıla-
rın en büyük örgütü Bakırköy'dedir. Çünkü Türk
Halk Müziği Türk sanat müziği, pop müzik, ve
pop müziğin ustaları Bakırköylüdür. Çünkü Ba-
kırköy kültür sanat merkezleriyle donatılmıştır.
Çünkü Bakırköy müzeler kentidir” dedi. 

CHP Bakırköy Belediye Başkan aday adayı Hüseyin 
Özkahraman Damga'ya konuştu. Yönetim anlayışının “Benim
mahallem, benim kararım” olduğunu belirten Özkahraman,

1972 yılından beri Bakırköy’de yaşadığını, siyasete ilk adımını
CHP Bakırköy Gençlik Kollarında attığını söyledi.  Geçmişte İlçe

başkanlığı da dahil Bahçelievler'de siyaset yaptığını, bu
nedenle eleştirildiğini dile getiren Özkahra-
man, “Başka partide değil ilk günden

beri CHP'de siyaset yaptım” 
ifadelerini kullandı

bakırköy’ün en önemli sorunun dep-
rem nedeniyle kentsel dönüşüm ol-
duğunu vurgulayan dr. hüseyin

Özkahraman, İbb’nin 2019-2024 ara-
sında Profesör Dr. Naci Görür ve Pro-

fesör Dr. alper Ünlü ile ekibine
yaptırdığı bakırköy’ye yönelik çalışma-
lar öncülüğünde meslek odalarıyla bir-

likte çalışmalara hız vereceğini ve
halkın güvenli konutlarda oturması için
canla başla alışacağını ifade etti. bakır-
köy'ün tarihini kimliğini yansıtan ve yaşa-
tan kent müzesi oluşturacaklarını, yeraltı
çöp konteynırları ile mahalle aralarındaki
kötü görüntüye ve kokuya sebebiyet veren
çöp konteynırlarını yer altında konumlandı-

racaklarını, bu sayede sokakların da estetik
görünümünün yükseleceğini ve hijyen koşulla-

rının da iyileştirmiş olacağını belirten hüseyin
Özkahraman, sporun da olmazsa olmazlarından
biri olduğunu vurguladı. bakırköy sınırları içinde faa-

liyet gösteren amatör ya da profesyonel spor kulüplerini
destekleyeceklerini söyleyen Özkahraman, Türk sporuna yüzlerce sporcu yetişti-

ren ilçe kulüplerinin eski günlerine kavuşması için elinden geleni yapaca-
ğını, spor camiasının sorunlarının çözümü için de Spordan
Sorumlu bir belediye başkan Yardımcısı kadrosu oluştu-

rarak, spor dostu belediye olacaklarının
sözünü verdi.

EN BÜYÜK SORUN

KENTSEL DÖNÜŞÜM
EN BÜYÜK SORUN

KENTSEL DÖNÜŞÜM
EN BÜYÜK SORUN

KENTSEL DÖNÜŞÜM
EN BÜYÜK SORUN

KENTSEL DÖNÜŞÜM
EN BÜYÜK SORUN

KENTSEL DÖNÜŞÜM
EN BÜYÜK SORUN

KENTSEL DÖNÜŞÜM

BENIM MAHALLEM
BENIM KARARIM!

Ulaşım, trafik yoğunluğu, yol ve otopark sorunları olan bakır-
köy’de sokak aralarında konumlandırılan semt pazarlarının
zaman zaman halka hizmetten çok eziyete dönüştü-
ğünü ifade eden hüseyin Özkahraman, Osma-
niye Mahallesi’nde yeni yapılan Kapar
Pazar alanı’na ve Yeşilköy Kapalı
Pazar alanı’na ilçe sakinlerinin
ulaşımda sıkıntı yaşayabildikle-
rini belirterek, birisi ataköy’de
olmak üzere bakırköy'ün 3
bölgesinde 3 noktada çadır
pazarları oluşturacakla-
rını söyledi. böylece ma-
navdan, üreticiden
tüketiciye daha ucuz
sebze ve meyvenin yanı
sıra süt ve süt ürünlerini
de halkın tüketimine su-
nacaklarını söyledi. ay-
rıca mahallenin ortak
olduğu kooperatifleri de
hayata geçirilerek kar
amaçlı satış yerine halkın
maliyetine uygun ve güvenilir
gıdaya ulaşmasının da sağlana-

cağını ifade etti. 25 yıl sonra büyük bir azim, mücadele ve ba-
şarıyla İstanbul’u Cumhuriyet halk Partisi’ne kazandıran İstan-

bul büyükşehir belediye başkanı ekrem
İmamoğlu'na bakırköy halkı adına teşekkür

eden hüseyin Özkahraman, ulaşımı ko-
laylaştıracak ataköy-İkitelli Metro

hattı, İncirli ve İstanbul Caddesi
alt ve üst yapısı, bölgemizde

yaşanan su baskınlarının
önüne geçmek için atıksu

ve yağmur suyu ayrımı,
ayamama Dere Islahı ve
Yaşam Vadisi projele-
riyle bakırköy'ün daha
da güçlendiğini söy-
ledi. Özkahraman,
"Önümüzdeki süreçte
büyükşehir belediye
başkanımız ekrem
İmamoğlu ile koordi-

neli bir yönetim anlayı-
şıyla, daha çok hizmeti

bakırköy’le buluşmak için
gece gündüz çalışacağım"

dedi.

İMAMOĞLU’NA TEŞEKKÜR ETTİ

BİRLİKTE ÜRETECEK
BİRLİKTE YÖNETECEĞİZ
Son olarak da sosyal dayanışmayı arttı-
ran ve hemşehri birlikteliğini sağlayan
derneklerin, sendikaların, meslek odala-
rının, vakıfların ve yerel gazetelerin hiz-
metine sunmak üzere ‘Dernek ve Sivil
Toplum Merkezi’ kuracaklarını da söyle-
yen hüseyin Özkahraman, kullanılacak
ofisler, evrak dolapları, posta kutuları,
ortak kullanıma açık toplantı alanları ve
konferans alanlarının olacağı merkezle
birlikte bakırköy'de sivil toplum kuruluş-
larının güçlenmesi ve sivil topluma katı-
lımın arttırılmasını hedeflediğini söyledi.
Kırk yıldır sağlık hizmetlerinde aktif çalı-
şan bir diş hekimi olarak bu ilçede yaşa-
yan, çamurunu, tozunu, yokluğunu,
yoksulluğunu içeriden gözlemleyen bir
yurttaş olarak belediye başkanı olduğu
takdirde, çalışmalarını hizmet ve insan
odaklı yapacağının sözünü veren bakır-
köy belediye başkan aday adayı hüseyin
Özkahraman, “Karar süreçlerinin her
aşamasında mahallelerden başlayarak,
halkın yönetime doğrudan katılacağı bir
yönetim anlayışıyla bakırköy’e hizmet
vereceğiz. bakırköy’de yaşayan tüm kent
halkı; memleketi, inancı, dili, dini ne
olursa olsun bizim nazarımızda eşittir.
belediye hizmetlerini hiçbir ayrım gözet-
meksizin, her mahalleye ve herkese eşit,
adaletli bir şekilde dağıtacağız. bakır-
köy’de birlikte üretecek, bakırköy’de
zaten var olan alanında yetkin, dene-
yimli bilim insanlarını da sürece kattığı-
mız bir ekiple hep birlikte yöneteceğiz”
diyerek konuşmasını tamamladı.

selvi 
sarıtaç

haber
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B eylikdüzü Belediyesi Çocuk Mec-
lisi üyeleri Beslenme Saati Uygu-
laması kapsamında hazırlanan

beslenme çantaları için yeni yıl kurabiyeleri
hazırladı. Beylikdüzü Mutfak’ta yapılan et-
kinliğe katılan Beylikdüzü Belediye Baş-
kanı Mehmet Murat Çalık, Çocuk Meclisi
üyelerinin hazırladığı kurabiyelerin yapı-
mına yardım etti. Renkli görüntülere sahne
olan etkinlikte çocuklar, şefleri gözetiminde
özenle kurabiye hamurunu yoğurdu ve ha-
zırlanan hamura şekil vererek süsledi.
Daha sonra hazırlanan rengarenk şekilli
kurabiyeler, teker teker poşetlenerek bes-
lenme paletlerine yerleştirildi. Etkinlikte
Başkan Çalık çocuklarla sohbet ederek
2024 yılı için güzel temennilerde bulundu. 

Çok özel bir proje

Beslenme Saati uygulamasının çok özel bir
proje olduğunu belirten Beylikdüzü Bele-

diye Başkanı Mehmet Murat Çalık,
“Bugün burada Beslenme Saati projemiz
kapsamında, Çocuk Meclisi üyelerimizle
birlikte yeni yıl kurabiyeleri yaptık, her biri-
nin emeklerine sağlık. Biz beş yıl içerisinde
Beylikdüzü’nde yüzlerce proje hayata ge-
çirdik. Yapısal projeler, kültür merkezleri,
spor alanları, park, bahçe, kaldırım ve as-
falt gibi. Ancak Beslenme Saati kadar
gurur duyduğum bir proje olmadı. Hazır-

lanmasıyla, sunulmasıyla her yönüyle as-
lında bir belediyenin, bir kamu kurumunun
nasıl hizmet edeceğini gösterdiğimiz bir
proje oldu” dedi. 

Zor bir dönemdeyiz

“Ülke olarak zor bir dönemden geçiyoruz”
diyen Çalık, “Şu an yaklaşık 3 bin çocuğu-
muza her gün beslenme saatinde yiyeceği
gıdaları buradan gönderiyoruz. Bunu gön-

derirken hiçbir yerinde Beylikdüzü Beledi-
yesi’ne dair hiçbir yazı, logo ve isim yok.
Dolaysıyla Beslenme Saati çok özel bir iş
ve kamu kurumlarının vatandaşa hizmet
götürürken bu anlayışla götürmesi gereki-
yor. 2024 yılı için temennim 3 bin sayısının
azalması ve herkesin kendi evladına yetebi-
lecek bir ekonomik düzeni kurması” ifade-
lerini kullandı.  HABER MERKEZİ

Nazlıcan MERT
GENÇ BAKIŞ

nazlicanmert00@gmail.com

Yeni yıl kutlamaları

Y ılın son haftası geldi. 2024’e başlamak için hazırız
ve bekliyoruz. Planlar, programlar yapıldı, sofra-
larımız için menüler hazırlandı, sevdiklerimize he-

diyeler alındı. Yani kutlamak için sayılı günler kaldı.
Aslında herkes için de geçerli değil bu durum, mutlaka
istisnalar var ve karşılaştığınıza eminim. Kutlamaya son
derece karşı olanlar, kutlayanları sevmeyen, bizi günah-
kâr ilan eden kesimler son yıllarda artmış durumda. Bir
günlük kutlama için birbirimizi kırmaya değer mi? Tabii
biz bununla ilgilenmeyeceğiz bugün. Çünkü zaten günlük
hayatta yeterince tatsız tartışmalara denk geliyoruz.
Kutlamaların, hatta masum süslemelerin bile engellen-
mesine şahit oluyoruz. O yüzden bugünkü yazımda yıl-
başı aslında nedir, ne zaman ve neden kutlarız, yılbaşı
ağacını neden kurarız biraz göz atalım istedim sizlerle. 

Öncelikle bir bakalım yılbaşı nedir diye. Yılbaşı ve
Noel birbiri ile fazlası ile karıştırılıyor. Zaten bu yüzden
de yılın son gününü bile yaşanan polemikler ile geçiriyo-
ruz. Yılbaşı, 365 günlük bir zamanı, yani birçok ülkenin
kullandığı Gregoryen Takvimi’nin tamamlandığı ve yeni
yılın ilk gününü kutladığımız bir zaman sadece. Tıpkı
özel günlerimiz gibi, bir doğum günü, ilişkilerimizin yıl-
dönümü, bayramlarımız gibi. Noel ise, her yıl 25 Aralık
tarihinde İsa Peygamber’in doğumunun kutlandığı Hris-
tiyan bayramıdır. Bu da Hristiyanların dini bayramı diye-
biliriz. Bizler ya da bütün dünya ise yıl başını bazen parti
ve eğlencelerle, bazen kalabalık sofralarla, eş ve dostları-
mızla, yepyeni beklentiler, dua ve dilekler ile 31 Aralık’ta
yılın ilk gününü karşılamak için kutlarız.

Yeni yıl kutlamalarının tarihi Noel’den çok daha önce-
sine dayanıyor.  Anadolu’da Sümerlerden ve Babil’den,
4000 yıl öncesinden başlıyor. Yeni yıl başlangıcı olarak
ilk bahar, toprağın, mevsimin canlandığı, ekilebildiği za-
manı seçiyorlar. Kutlamalar ile dolunayda başlıyor ve 11
gün boyunca devam ediyordu. Önceleri Ay dikkate alına-
rak takvim hazırlanırken, M.Ö. 46 yılında Güneş’e göre
hazırlanıyor ve bir yıl 445 gün sürüyor. Bu takvime Jules
Sezar kendi adını veriyor ve Jülyen takvimi olarak adlan-
dırılıyor. Jülyen takvimi benimsenmesinden sonra Ocak
ayının yılın başı olarak belirlenmesi ise başlangıç ve deği-
şimleri temsil eden Roma tanrısı Janus'un onuruna
onunla aynı adı taşıyan Ocak ayının ilk günü yılbaşı
kabul edildi.

Türkiye’de ise yılbaşı, dünyada da en yaygın olarak
kullanılan Miladi takvimin resmen kabul edilmesi ile ilk
defa 1926 yılında kabul edilmiş sayıldı. Fakat asıl eğ-
lence ve kutlamalar 1930’da başladı. Daha sonra
1935’te ise yılbaşının ilk gününün resmi olarak tatil edil-
mesi ile bayram gibi daha büyük coşkular, heyecanlar ile
kutlanılmaya devam edildi.

Yıl başını kutlarken eğlencelerin yanında farklı gele-
neklere de rastlarız. Yeni yılın en yaygın olan geleneği,
sokaklarda, AVM’lerde, evlerimizde severek süslediğimiz
çam ağaçları şüphesiz. Süslenen çam ağaçları yani Noel
ağaçları pagan geleneklerinden gelmektedir. Yaprak dök-
meyen bu ağaçları kullanmak eski Mısırlıların, Çinlilerin
ve Yahudilerin de ortak bir geleneğidir. Fakat Noel ağacı
amacı altında kullanılan ilk Noel ağacı Almanya’dan gel-
mektedir. Bu zamana kadar devam eden gelenek yani
çam ağaçlarının seçilmesinin nedeni sadece süsleri ve ha-
rika görüntüsü değil. Çam ağaçları aslında ardında bir
anlam da taşır. Yaprak dökmeyen ağaçları kullanmak
ebedi gençlik, ölümsüzlük, yaşam gücü sembolüdür.

Noel ağacı, Türklerde de eskiden beri günümüze gelen
ve devam eden bir gelenek. Eski Türkler yaz kış fark et-
meksizin yapraklarını dökmeyen, bu sebeple ismi ‘Hayat
Ağacı’’ olan çam ağacını ziyaret eder, dilekler diler ve
renkli kurdeleler ile süslerlermiş aslında. Şimdi ise kuru-
lan ağaçlar tepki sonucu geri indiriliyor.

Dünya da yeni yılı karşılarken yapılan birçok farklı ge-
lenekler ve inançlar var. Bazıları tuhaf dahi karşılanabili-
yor. Mesela, Danimarkalılar yeni yılda daha şanslı olmak
için komşularının kapı önlerinde tabak kırarak kutluyor-
lar. Herhâlde Türkiye’de olsa milletimizdeki bu gerginlik
yüzünden yılın ilk gününü şans yerine polisler ile geçirebi-
lirsiniz.  Çinliler ise tabak kırmak yerine kötülüklerden
uzak durmak için evdeki tüm bıçakları saklıyorlar. Eğer
kendinizi o gün keser veya yaralarsanız korkarım ki kötü
şans sizi bırakmayacak. Yeni yılda hayvanlarını unutma-
yan Romanyalı çiftçiler yılbaşı arifesinde onlar iletişim
kurmaya çalışıyor. Bir diğer örnek olan yaygın Çek inanı-
şına göre, yılbaşlarında elmayı yarıya böldükten sonra
çekirdeklerin bulunduğu bölgenin şekline bakarak gele-
cek yıl hakkında tahminler yürütüyor. Ayrıca, Nasıl unu-
turuz? En yaygın olan bir diğer gelenek kırmızı iç
çamaşır giymek. Yılbaşı’nda kırmızı iç çamaşırı giyme
akımını başlatanlar ise İtalyanlardır. Bu geleneklerin tü-
münün yapılmasının amacı yeni yılda iyi şans, aşk, mut-
luluk, kazanç getireceğine inanılarak yapılıyor ve
yıllardır devam ediyor.

Yeni yılı karşılamak için yılbaşı kutlamaları ve gele-
nekleri devam ediyor. Tabii geçmişe nazaran biraz sönük
kutluyoruz artık. Bunun sebepleri belki engellenmeye ça-
lışılması olabilir, belki yaşadığınız çevre veya kişisel dün-
yamızın sonuçları olabilir. Fakat herkes kendi inancına
göre yaşar ve kimse kimseye müdahale etmediği sürece
hem yeni yıl hem bizler ışıl ışıl parlamaya devam 
edebiliriz.
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Beylikdüzü Belediyesi Çocuk Meclisi üyeleri Beslenme Saati uygulaması
kapsamında Beylikdüzü Mutfak’ta yeni yıl kurabiyesi hazırladı. 
Çocuklarla birlikte kurabiye yapan Mehmet Murat Çalık, “Şu an
yaklaşık 3 bin çocuğumuza her gün beslenme saatinde yiyeceği
gıdaları buradan gönderiyoruz. Bunu gönderirken hiçbir yerinde 
Beylikdüzü Belediyesi’ne dair hiçbir yazı, logo ve isim yok” dedi.

RECEP EROL

Beylikdüzü Belediyesi, Barış Mahallesi’nde yeni
bir pazar alanı hayata geçiriyor. 5 bin metrekare
alana ve 726 tezgah kapasitesine sahip olacak
pazar yeri için ekipler gece gündüz demeden
çalışmalarını sürdürüyor. Rıfat Ilgaz Caddesi’nde
hayata geçirilecek semt pazarı ile bölge halkının
önemli bir ihtiyacına karşılık verilecek. Alan,

pazar kurulmayan günlerde ise araç trafiğine
açık olacak. Projenin hızla tamamlanacağını
ifade eden Beylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, “Göreve geldiğimiz günden
beri komşularımız için çalıştık ve ailelerimizin
huzurla yaşadığı örnek bir ilçe olduk. Söz verdi-
ğimiz projeleri ilçemize kazandırmaya devam

ediyoruz. Barış Mahallesi’nde yapımını sürdür-
düğümüz kapalı pazar alanı da bunlardan bir ta-
nesi. Hızlıca tamamlayarak komşularımızın
kullanımına sunacağız” şeklinde konuştu.   

726 TeZGAHlI yeNi BiR PAZAR

Çöpler yer altına iniyor
Esenyurt Belediyesi, daha 

modern ve temiz bir ilçe için
başlattığı yer altı çöp konteyneri

çalışmasını yaygınlaştırıyor.
Görsel kirlilik sorununun büyük

oranda çözüldüğü ilçede,
belediye temizlik filosunu
genişleterek yeni araçları

vatandaşların hizmetine sundu

ESENYURT Belediyesi, yürütmüş olduğu ça-
lışmalar kapsamında 27 adet yer altı çöp kon-
teynerinin daha belirlenen noktalara

yerleştirme çalışmalarını tamamladı. İlçe genelinde sayısı
40’a yükselen yer altı çöp konteynerleri, normal bir çöp
konteynerinin 4 katı büyüklüğüne sahip. Bu konteynerler
daha temiz ve sağlıklı bir çevrede yaşama imkânı sunar-
ken, çalışma ile iş gücü ve yakıttan da tasarruf yapılacak.
Ayrıca temizlik filosuna 23 adet ATV aracı ekleyerek te-
mizlik hizmetlerini bir adım daha öteye taşıyan belediye,
vatandaşlardan gelen talepleri hızla çözüme kavuştura-
cak. Mahalle temizlik sorumlularının kullanacağı bu
araçlar ile temizlik kontrolleri hızlı bir şekilde yapılırken,
yaşanan sorunlara yerinde çözüm üretilecek.

27 tane daha eklendi

Esenyurt’ta ilçe merkezinde daha önce 13 noktaya yer-
leştirilen yer altı konteynerlerinin sayısı artırılarak 27 tane
daha eklendi. Her biri 3 metreküp çöp alma kapasitesine
ve 2 metre derinliğe sahip yer altı çöp konteynerlerinin
her biri, yer üstünde kullanılanlardan dört kat daha fazla
çöp alma kapasitesine sahip. Bu proje ile çöpler, insan eli
değmeden ve otomatik bir sistemle çalışan özel araçlarla
toplanıyor. Çöpleri birkaç dakika içinde, pratik ve temiz
bir şekilde alan bu sistem Esenyurtlu vatandaşları çöp
kokusundan, görsel kirlilikten kurtarırken, ilçenin daha
temiz ve sağlıklı görünmesine katkı sunacak. Doğaya ve
çevreye faydalı bu yeni sistem ilçe genelinde yaygınlaştı-
rılarak kısa sürede tüm çöp kutuları yer altına taşınacak.

Sorunlara hızlı çözüm

Esenyurt Belediyesi Çevre Mühendisi Arif Orta, konuyla
ilgili yaptığı açıklamada, “Esenyurt’un daha temiz ol-
ması ve yaşanan çevre sorunlarına daha hızlı çözüm
bulmak adına bu çalışmayı başlattık. Sorunlara acil ve
anında etkin müdahale edebilmemiz için araç gerekmek-
teydi. Biz de ATV dediğimiz arazi taşıtlarını Esenyurt’un
coğrafi özelliklerine uygun olarak temin edip, mahalle
çavuşlarının kullanımına sunduk. Böylelikle ilçemizde
bulunan 2 bin 800 sokak ve 130’a yakın caddemizde gö-
revli arkadaşlar, ATV dediğimiz bu taşıtlarla bulunduk-
ları noktanın takibini yaparak yaşanan sorunu belirleyip,
çözüm üretebilecekler. Ayrıca ekip arkadaşlarımız bu sis-
temle vatandaşlardan gelen şikâyetleri hızlıca çözüme
kavuşturmuş olacak” dedi.  HABER MERKEZİ

2024 yılına girmeye sayılı günler kala Maltepeli kadınların hazırladığı
el yapımı ürünler ve hediyelik eşyalar, Küçükyalı Adnan Kahveci
Parkı’ndaki pazarda sergilenmeye başladı. Maltepe Belediyesi Kadın

ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü’nün kurslarında
eğitim alan Maltepeli kadınların hazırladığı
ürünler vatandaşlardan büyük ilgi görüyor.
Kadın girişimciliğine katkıda bulunmayı hedef-
leyen pazarda ahşap ürünleri, mefruşat ve
amigurumi, takı ve tekstil ürünleri başta olmak
üzere çeşitli kategorilerde hediyelik ürünler sa-
tışa sunuldu. Kadınlar Maltepe Belediyesi’nin
kadın girişimciliğini destekleyen çalışmaların-
dan memnun olduklarını ifade ederek “Burada
kendi el yapımı ürünlerimizin tanıtımını yapıp
satışını yapıyoruz. 2024 yılına umutlarla başla-
mak, sevdiklerine hediye almak isteyen herkesi
buraya bekliyoruz. Uygun fiyatlı ürünlerimizden
satın alarak bizlere destek olabilir, sevdiklerinizi
sevindirebilirsiniz” şeklinde konuştular. 
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2024
yılının milletimize, sağlık, 
huzur ve barış getirmesini 

temenni ediyorum. 
YENİ YILINIZ 

KUTLU OLSUN

AK PARTİ BÜYÜKÇEKMECE
BELEDİYE BAŞKAN ADAY ADAYI
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Doğal Afet Sigortaları Ku-
rumu (DASK), zorunlu dep-
rem sigortalarında poliçe

başlangıç tarihi 1 Ocak 2024 ve sonrası
olan poliçelerin teminatlarının her ay en-
flasyon oranında artacağını, bu sayede
sigortalıların teminatlarının güncel kal-
masının amaçlandığını bildirdi.
DASK'tan yapılan açıklamada, zorunlu
deprem sigortasında azami teminat tuta-
rının yükselerek 640 bin liradan 1 milyon
272 bin liraya çıkarıldığı hatırlatıldı.  Si-
gorta bedeli hesabına esas metrekare be-
delinin betonarme konutlar için 3 bin 16

liradan 6 bin liraya, diğer konutlar için 2
bin 80 liradan 4 bin liraya yükseldiği be-
lirtilen açıklamada, şu ifadelere yer ve-
rildi:  "Bu doğrultuda, poliçe başlangıç
tarihi 1 Ocak 2024 ve sonrası olan poli-
çelerin teminatları her ay enflasyon ora-
nında artacaktır. Bu sayede
sigortalılarımızın teminatlarının güncel
kalması amaçlanmıştır. Mevcutta poliçesi
bulunan sigortalılarımız da teminatlarını
iki katına çıkarabilir ve enflasyon koru-
masından faydalanarak olası bir dep-
reme karşı daha büyük güvence
sağlayabilirler. Bunun için, acentelerine,

banka şubelerine veya sigorta şirketlerine
başvurarak, oldukça düşük maliyetli ek
prim ödemesi yaparak poliçe eki düzen-
lemeleri yeterli olacaktır. Bizler bu vesile
ile poliçesi olmayan vatandaşlarımızı
DASK poliçelerini yaptırmaya, zaten po-
liçesi olan sigortalılarımızı da poliçe te-
minatlarını güncellemeye çağırıyoruz.
Hatta hepimiz için yeni yılın ilk işi bu
olsun. Zira, Kahramanmaraş depreminin
ardından yaşadığımız can kayıplarımızın
telafisi maalesef yok ama sigorta saye-
sinde maddi kayıplarımızı bir nebze de
olsa yerine koymak mümkün oldu." AA

Arabuluculuk
ücretlerine zam

DASK her ay artacak!
Özel hukuk uyuşmazlıklarının çözü-
mündeki arabuluculuk faaliyetleri
için 2024'te yapılacak ödemeye iliş-
kin asgari ücret tarifesi belirlendi.
Arabuluculuk ücretlerine zam geldi

Doğal Afet Sigortaları Kurumu (DASK), zorunlu deprem sigortalarında poliçe başlangıç tarihi 1
Ocak 2024 ve sonrası olan poliçelerin teminatlarının her ay enflasyon oranında artacağını açıkladı

O cak ayında açıklanacak 6
aylık enflasyon farkına
göre memur ve emekli

zammı belli olacak. Memur maaş
zammı, Temmuz ayında yapılan
toplu sözleşmede belirlenen yüzde
6 sözleşme zammı ve enflasyon
farkı olmak üzere iki kısımdan olu-
şacak. Tüketici enflasyonu, tem-
muz-kasım aylarını kapsayan 5
aylık dönemde yüzde 33.66 gerçek-
leşti.  Memur ve memur emeklileri-
nin maaşına temmuz ayında refah
payı ve seyyanen ödemeler hariç
yüzde 6 oranında toplu sözleşme
zammı yapılmıştı. Bu hesaba göre,
memur ve emeklilerinin son 5 aylık
dönemde yüzde 26.09 oranında en-
flasyon farkı alacağı oluştu.  Aralık
enflasyonunun yüzde 3 civarında
gerçekleşmesi halinde, memur ve
emeklisinin enflasyon farkı alacağı
yüzde 29.88’e çıkacak. Yüzde 15’lik
toplu sözleşme zammı ile birlikte
yılbaşında kümülatif zam yüzde
49.36’ya ulaşacak. Memur zammı
Aralık ayı enflasyon oranlarının

açıklanmasının ardından belli ola-
cak. Enflasyon oranı 3 Ocak 2024
Çarşamba günü açıklanacak.  Ara-
lık enflasyonunun yüzde 3 civa-
rında gerçekleşmesi halinde, en
düşük memur maaşı 32 bin 865
TL, en düşük memur emekli aylığı
da 12 bin 930 lira civarında oluşa-
cak.

Yüzde 50 civarı zam

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet
Yılmaz yeni yılda memur ve memur
emeklilerine %50 civarında bir zam
yapılacağını söyledi.  Yılmaz, "Me-
murun biliyorsunuz toplu sözleşme
gereği alacağı bir fark var. Aldığı bir
artış var, artı enflasyon farkı var. Bu
da oldukça önemli bir rakama gele-
cek gibi görünüyor. Dolayısıyla bu
memur emeklisine de zaten yansı-
mış olacak. %36 bir enflasyon bek-
lediğimiz ortamda, %50 civarında
bir artış memur ve memur emeklisi
için" dedi. Yılmaz en düşük emekli
maaşı alanların durumunu da de-
ğerlendirdiklerini söyledi. AA

Memur zammı her yıl Temmuz ve Ocak ayla-
rında yapılıyor. Ocak ayında yapılacak zam
oranı ise 6 aylık enflasyon farkına göre belir-
lenecek. Aralık ayında enflasyon eğer yüzde
3 artış gösterirse fark 29.88'e çıkacak, böylece
memur zammı toplamda yüzde 49.36 olacak

Hizmet üretici enflasyonu arttı
TÜİK verilerine göre, Hizmet Üretici Fiyat Endeksi kasımda yıllık bazda yüzde 77,36, aylık bazda yüzde 0,46 arttı

Türkiye İstatistik Ku-
rumu (TÜİK) 2023 Kasım
ayına ilişkin Hizmet Üretici

Fiyat Endeksini (H-ÜFE) açıkladı.
H-ÜFE 2023 yılı Kasım ayında bir
önceki aya göre yüzde 0,46, bir ön-
ceki yılın Aralık ayına göre yüzde
74,89, bir önceki yılın aynı ayına göre
yüzde 77,36 ve on iki aylık ortalama-
lara göre yüzde 76,01 artış gösterdi.
Hizmet Üretici Fiyat Endeksi ekimde
bir önceki aya göre yüzde 1,21 bir
önceki yılın aynı ayına göre yüzde
76,99 artmıştı.

En çok artış teknikte

Bir önceki yılın aynı ayına göre, ulaş-
tırma ve depolama hizmetlerinde
yüzde 65,01, konaklama ve yiyecek
hizmetlerinde yüzde 92,00 bilgi ve
iletişim hizmetlerinde yüzde 80,37,
gayrimenkul hizmetlerinde yüzde

75,45, mesleki, bilimsel ve teknik hiz-
metlerde yüzde 94,88, idari ve destek
hizmetlerde yüzde 94,75 artış gerçek-
leşti. Bir önceki aya göre, ulaştırma
ve depolama hizmetlerinde yüzde
1,05 artış, konaklama ve yiyecek hiz-
metlerinde yüzde 0,16 artış, bilgi ve
iletişim hizmetlerinde yüzde 2,33
artış, gayrimenkul hizmetlerinde
yüzde 1,78 azalış, mesleki, bilimsel
ve teknik hizmetlerde yüzde 0,12
artış, idari ve destek hizmetlerde
yüzde 1,23 azalış gerçekleşti.

Alt sektörlerde de artış var

H-ÜFE sektörlerinden su yolu taşı-
macılığı hizmetleri yüzde 16,68, hava
yolu taşımacılığı hizmetleri yüzde
42,35, depolama ve destek hizmetleri
(taşımacılık için) yüzde 61,34 ile en-
dekslerin en az arttığı alt sektörler
oldu. Buna karşılık sinema filmi,

video ve televizyon programı yapım-
cılık hizmetleri, ses kaydı ve müzik
yayımlama yüzde 125,25, bina ve
çevre düzenleme (peyzaj) hizmetleri
yüzde 125,13, veterinerlik hizmetleri
yüzde 111,98 ile endekslerin en fazla
arttığı alt sektörler oldu. H-ÜFE sek-
törlerinden konaklama hizmetleri
yüzde 8,08, reklamcılık ve piyasa
araştırması hizmetleri yüzde 5,33, se-
yahat acentesi, tur operatörü, diğer
rezervasyon hizmetleri ve ilgili hiz-
metler yüzde 5,20 ile endekslerin en
fazla azalış gösterdiği alt sektörler
oldu. Buna karşılık veterinerlik hiz-
metleri yüzde 4,56, sinema filmi,
video ve televizyon programı yapım-
cılık hizmetleri, ses kaydı ve müzik
yayımlama yüzde 4,27, telekomüni-
kasyon hizmetleri yüzde 4,09 ile en-
dekslerin en fazla arttığı alt sektörler
oldu. AA

Özel hukuk uyuşmazlıklarının çözü-
mündeki arabuluculuk faaliyetleri için
2024'te yapılacak ödemeye ilişkin asgari

ücret tarifesi belli oldu. Resmi Gazete'de yayımla-
nan 2024 Yılı Arabuluculuk Asgari Ücret Tarife-
si'ne göre, aile hukuku, işçi/işveren ve tüketici
uyuşmazlıklarında, 2 kişinin taraf olması duru-
munda taraf başına bir saati 520 lira, 3-5 kişinin
taraf olması durumunda taraf sayısı gözetmeksizin
bir saati 1100 lira, 6-10 kişinin taraf olması duru-
munda taraf gözetmeksizin bir saati 1200 lira, 11
ve daha fazla kişinin taraf olması durumunda taraf
sayısı gözetmeksizin bir saat için 1300 lira ödene-
cek. Ticari uyuşmazlıklarda 2 kişinin taraf olduğu
işlemlerde saat ücreti 900 lira olacak. Taraf sayısı
3-5 kişi olan uyuşmazlıklar için ücret 1900 lira, 6-
10 kişi için 2000 lira, 11 ve üzeri için ise 2100 lira
olarak belirlendi.

580 liradan başlıyor

Kira, komşu hakkı ve Kat Mülkiyeti Kanunu'ndan
kaynaklanan uyuşmazlıklarda ise 2 kişinin taraf ol-
ması durumunda taraf başına bir saati 580 lira, 3-5
kişinin taraf olması durumunda bir saati taraf sa-
yısı gözetmeksizin 1200 lira, 6-10 kişinin taraf ol-
ması durumunda bir saati taraf sayısı
gözetmeksizin 1300 lira, 11 ve daha fazla kişinin
taraf olması durumunda taraf sayısı gözetmeksizin
bir saat için 1400 lira olacak. Konusu para olma-
yan veya para ile değerlendirilemeyen diğer tür
uyuşmazlıklarda ise 2 kişinin taraf olduğu durum-
larda saatlik ücret 550 lira olarak belirlendi.Ko-
nusu para olan veya para ile değerlendirilen hukuki
uyuşmazlıklarda ise üzerinde anlaşılan miktarın ilk
200 bin liralık kısmı için bir arabulucu görev ya-
parsa yüzde 6, birden fazla arabulucu görev ya-
parsa yüzde 9'u ücret olacak. Yeni ücret tarifesi 1
Ocak 2024'te yürürlüğe girecek. AA

9 AVM’ye
süre verildi

Forum İstanbul, Marmara Forum,
Forum Çamlık, Forum Aydın, Forum
Erzurum, Forum Kapadokya, Forum

Ankara, Gordion ve Forum Magnesia alışveriş
merkezlerinin (AVM) sahibi olan ve aynı isimle
anılan şirketlere, finansal sorunları aşmaları için
üç ay süre verildi. Söz konusu AVM'ler Multi
Corporation'ın portföyünde bulunuyor. Multi
Corporation, internet sitesinde yer alan bilgiye
göre tüm Avrupa’da yaklaşık 80 perakende satış
varlığını yönetiyor. Konuya ilişkin yapılan açıkla-
mada, bu AVM'lerin sahibi olan ve aynı isimle
anılan şirketlerin son dönemde özel finansal
kurum ve kuruluşlarla yaşanan süreçlere istina-
den iş sürekliliğini sağlamak adına yeni bir süreç
başlattığı belirtilerek, "Ülke ekonomisi, kalkınma,

istihdam ve sürdürülebilirlik
kriterleri açısından Türkiye için
büyük öneme sahip olan
AVM’lerin değer kayıplarını
önlemek ve istihdamın sürekli-
liğini sağlamak adına bu şirket-
ler için 26 Aralık 2023 tarihi
itibarıyla geçici mühlet kararı
verildi" denildi. AA

MeMur zaMMı ne
kadar olacak?
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Beyazıt'ta protesto
Anadolu Gençlik Derneği Beyazıt'ta yılbaşı kutlamalarını
protesto etti. Yapılan basın açıklamasında, "Sözümüz
Müslüman'a. Hristiyan'ın kutsalına değil Müslüman'ın
kutlamasına karşıyız" ifadelerine yer verildi

BEYAZIT'TA toplanan Ana-
dolu Gençlik Derneği üye-
leri yılbaşı kutlamalarını

protesto etti. Basın açıklamasında
"Türkiye’den nice sözde kanaat ön-
deri konu şehitlerimiz Filistin’deki
soykırım ve İslam coğrafyasındaki
oynanan oyunlar olduğunda yarım
ağız ifadelerden öteye hedefini bul-
mayan konuşmalardan vaazlardan
öteye geçemediler. İslam beldeleri kıs-
kaç altındayken böylesine bir şuur-
suzluk ve rehavet ancak içinde
bulunduğumuz mekan ve zamandan
bihaber olmakla ve kendi muhitinin
derdiyle dertlenmekten bile aciz ol-

makla izah olunabilir. Oysa mümin
en ufak ayrıntıyı bile hesaba katan
imanıyla imar edendir. Kuvveti nispe-
tinde cihat edendir ki ne ameli ne yü-
reği arzın dört bir köşesinde Allah’a
boyun eğenlere kayıtsız olsun. Ken-
dine Müslüman diyen herkes hatırla-
malıdır ki elbet bir gün toprak
olacağız. Tek gayemiz Allah’ın rızası-
dır. Rıza ilahi ancak bütün varlığı-
mızla cihat etmekle Müslümanların
sevindiğine sevinmekle üzüldüğüne
üzülmekle olur. Sözümüz Müslü-
man’a. Hristiyan’ın kutsalına değil
Müslüman’ın kutlamasına karşıyız."
ifadelerine yer verildi. DHA

3 MAHALLEYI
KOKU SARDI!
S ancaktepe Paşaköy Mahallesinde oturan

Özal Çaldıran, "2 günden beri sabah işe
gittiğimizde Paşaköy ve Yenidoğan ma-

hallelerinde çalışıyoruz. Sabah ağır bir koku var,
nefes alınmayacak bir şekilde. Bu rahatsız edici
bir koku. Bir rögar patlaması gibi insan nefes ala-
maz, insanın midesi bulanır ya, aynen o şekilde
bir koku vardı. Atık tesisi olabilir, kimyasal tesisler
kokuyu geceden bırakıyor olabilir. Bu da insanla-
rın yaşam alanlarını çok kötü etkiliyor" dedi.

Gaz kokusuna benziyor

Sancaktepe Mevlana Mahallesi sakini Soner
Türk ise, "İki gecedir, özellikle 20.30, 21.00 civa-
rında zehirli gaz gibi bir koku alıyoruz. Ne ca-
mımızı açabiliyoruz, ne penceremizi. Dışarı
çıktığımızda da zehirli bir gaz gibi olduğu için
de öksürük gibi şikayetlerimiz de olabiliyor.
Neden kaynaklandığını bilmiyoruz ama sorun
neyse biran önce çözülmesini istiyoruz." ifadele-
rini kullandı.  Mevlana Mahallesi sakini Suat
Dalgır de, "Akşam saatlerinden sonra evlerde
ağır bir koku, gaz kokusuna yakın bir koku var.
Bunula ilgili biz de şikayetlerimizi dile getirdik.
Mevlana Mahallesi muhtarına da durumu izah
ettik, anlattık. O da gerekli mercilerle görüşme
içerisine girdi. İSKİ'nin arıtma tesisleri bulunu-
yor, Paşaköy civarında. Buranın bacalarını te-
mizlemek için gaz salınımı yaptıklarını birkaç
gün bu şikayetlerin devam ettiğini ve bundan
sonra bu şikayetlerin ortadan kalkacağını beyan
etmişler" diye konuştu.

Uyumakta güçlük çektik

Sultanbeyli Mimar Sinan Mahallesi'nde oturan
Yasemin Pira ise "Saat 21.30, 22.00 gibiydi; la-

vabodan koku geldi. Lavaboyu tıkadım, koku
çıksın diye pencereyi açtım. 5-10 dakika sonra
mutfağa tekrar girdiğim zaman iğrenç bir koku
sarmıştı her tarafı dışarıdan geliyordu. Kimya-
sal gibi değişik bir kokuydu. Kokudan dolayı
çok güçlük çektik uyumakta ama sabah kalktı-
ğımda herhangi bir şey hissettim desem yalan
olur" dedi.

Rahatsız edici bir koku

Daha önce de koku şikayetleri olduğunu söyle-
yen Mimar Sinan Mahallesi muhtarı Turan

Acar, "Dün akşam saatlerinden itibaren vatan-
daşlar tarafından  arandım. Aynı şekilde ben de
lavabodan çıkan kokuyu hissettim. Yoğun ra-
hatsız edici bir kokuydu. Hastaları etkileyebile-
cek bir kokuydu. Vatandaşımız kokunun
arıtmadan gelmiş olabileceğini bize ifade etti.
Ben bununla ilgili yazı yazdım. Daire başkanı-
mız ve İSKİ ile geçtiğimiz temas sonucu, yapı-
lan analizler sonucunda İSKİ'den kaynaklı
olmadığına dair bize verilen bir bilgi var" diye
konuştu. İSKİ'den ise iddialarla ilgili açıklama
yapılmadı. DHA

Sancaktepe ve Sultanbeyli'de 3 mahallede oturanlar yoğun koku ve genizlerinde yanma ne-
deniyle şikayette bulundu. Kokunun, iki ilçenin sırnırında bulunan İSKİ Paşaköy İleri Biyolojik
Atık Su Arıtma Tesisleri'nden kaynaklandığını iddia eden vatandaşlar; gece uyuyamadıklarını
dile getirdi. Mimar Sinan Mahallesi muhtarı Turan Acar, "Yoğun rahatsız edici bir koku" dedi. 

Şişli'de polisten yılbaşı denetimi
Yılbaşı tedbirleri kapsa-
mında şişli'de 100 personel
ile asayiş denetimi gerçek-

leştirildi. Kadın Destek Uygulaması
(KaDES) hakkında da bilgilendirme ya-
pıldı. şişli İlçe Emniyet Müdürlüğü ta-
rafından yılbaşı tedbirleri
kapsamında Feriköy'de 4
noktada asayiş denetimi
gerçekleştirildi.100 polisin
katıldığı denetimlerde Özel
Harekat şube Müdürlüğü,
Önleyici Hizmetler şube
Müdürlüğü, Toplum Des-
tekli Polislik şube Müdür-

lüğü, Narkotik Suçlarla Mücadele
şube Müdürlüğü, asayiş şube Müdür-
lüğü, Trafik şube Müdürlüğü ekipleri
de yer aldı. 13.30-16.30 saatleri ara-
sında yapılan denetimlerde şüpheli
araçlar durdurularak arandı. Sürücü

ve yolcuların kimlik kontrolleri
ve Genel bilgi Toplama (GbT)
sorgusu yapıldı. Toplum Des-
tekli Polislik şube Müdürlüğü
ekipleri ise, kadınlara ve ço-
cuklara yönelik 'ailenin Korun-
ması ve Kadına Karşı şiddetin
Önlenmesi için KaDES bilgilen-
dirme' çalışması yaptı. DHa

Yeni yılda mutluluğun
ve başarının
hayatınızdan eksik
olmaması dileğiyle,
mutlu yıllar...
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T ürkiye şehitlerine ağlıyor.
Irak'ın kuzeyinde iki günde
12 asker şehit oldu. Anneler,

babalar, eşler, çocuklar şehitlerin ar-
kasından gözyaşı dökerken cenaze tö-
renlerinde ortaya çıkan iktidar
destekçileri muhalefeti hedef gösterip
siyasi isimleri hedef alıyor. Yakın geç-
mişte yaşananlar çabuk unutulmuşa
benziyor...

Türkiye haftasonu 12 evladını te-
röre şehit verdi. PKK’lı hainlerin
Kuzey Irak’ta peş peşe yaptığı saldı-
rılarda hayatını kaybeden evlatları-
mız son yolculuklarına uğurlandı.
Yine ocaklara yas, gözlere yaş düştü.
Pek çok ildeki cenaze törenlerinde te-
röre lanet yağdı. Ama bazı iktidar
mensupları ve taraftarları, 12 aske-
rin şehit olması sonrasında CHP
Genel Başkanı Özgür Özel başta
olmak üzere muhalefete tepki 
gösterdi.

Açılım süreci, Megri Megri söy-
lemleri, Dolmabahçe mutabakatı,
Andımız ve T.C'yi kaldırma, İmra-
lı'daki Apo'ya arkadaş gönderme,
Kandil'den canlı yayın, Kışla'dan bay-
rak indirme ve Akil Adamlar günle-
rini çabuk unutan iktidar mensupları
ve taraftarlarının hafızalarını tazele-
yelim...

İşte gün gün yaşananlar:

31 Temmuz 2009: İçişleri Bakanı
Beşir Atalay Kürt Açılımı kapsa-
mında yapılan temasları basına açık-
ladı. "Bir aylık süre zarfında
yaptığım görüşme ve toplantılar
süreç açısından son derece olumlu ol-
muştur" dedi.Habur Rezaleti

5 Ağustos 2009: Başbakan Recep
Tayyip Erdoğan, Kürt açılımı ile ilgili
DTP lideri Ahmet Türk'le bir araya
geldi.

28 Ağustos 2009: Economist der-
gisi süreçle ilgili "Kürt açılımı cesaret
verici" başlıklı bir analiz yayınladı.

19 Ekim 2009: Abdullah Öca-
lan'ın çağrısıyla 34 PKK üyesi Habur
Sınır Kapısı'ndan girip teslim oldu.
Gelenleri karşılamak üzere Şırnak'ın
Silopi İlçesi'nde yaklaşık 50 bin kişi
toplandı. CHP'den gizli görüşme
istemi

15 Kasım 2009: Başbakan Recep
Tayyip Erdoğan, "Milli birlik ve kar-
deşlik projemiz bir hedeftir. Demo-
kratik açılım süreciyle bu hedefe
ulaşacağız." dedi.

18 Şubat 2010: CHP, Beşir Ata-
lay hakkındaki gensoru önergesini
TBMM'ye sundu. Önergede, "Hukuk
devletlerinde bakanlar, terör örgü-
tünü muhatap alan gizli görüşmeler
yapamazlar" denildi.

21 Şubat 2010: Başbakan Erdo-
ğan, demokratik açılımı ve çözüm sü-
recini anlatmak ve destek toplamak
için 62 sanatçı ile bir araya gelip
"Açılıma omuz verin" dedi.

25 Şubat 2010: CHP İstanbul
Milletvekili Nur Serter, "Devlet Ha-
bur'da teröristlerin ayağına götü-
rülmüştür. AKP, Habur'da teröre
teslim olmuştur" dedi.

27 Mart 2010: MHP lideri 
Devlet Bahçeli "Açılım tuzağına 
düşmeyin" dedi. 

Oslo Görüşmeleri:

13 Eylül 2011: MİT yetkililerinin,
PKK'lılar ile Oslo'da yaptığı bir gö-
rüşmeye ait olduğu iddia edilen bir
ses kaydı internette yayınlandı. Yayı-
nanlanan ses kaydında Hakan Fidan,
hem Öcalan'la hem PKK'lılarla Baş-
bakan Recep Tayyip Erdoğan'ın tali-
matıyla ve "özel temsilcisi" sıfatıyla
görüştüğünü ifade ediyordu. Ses kay-
dının MİT Müsteşarı Hakan Fidan,
MİT Müsteşar Yardımcısı Afet
Güneş, KCK üyesi Mustafa Karasu,
PKK üyesi Sabri Ok, Kongra-Gel
Başkan Yardımcısı Zübeyir Aydar ve
koordinatör ülke temsilcileri arasında
geçtiği iddia edildi.

Fidan ifadeye çağrıldı
26 Eylül 2011: Van Bağımsız

Milletvekili Aysel Tuğluk, yeni bir
başlangıç yapılması gerektiğini belir-
terek, bunun yolunun da Öcalan ile
müzakerelerin yeniden başlatılmasın-
dan geçtiğini açıkladı.

7 Şubat 2012: MİT Müsteşarı
Hakan Fidan, eski Müsteşar Emre

Taner ve eski Müsteşar Yardımcısı
Afet Güneş Özel yetkili İstanbul
Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından
şüpheli sıfatıyla ifadeye çağrıldı.

9 Şubat 2012: Adalet Bakanı Sa-
dullah Ergin, Hakan Fidan'ın ifadeye
çağrılmasıyla ilgili olarak "Herhangi
bir suç yok yapılan görev var" dedi.
İstanbul Emniyeti'nde iki şube mü-
dürü görevden alındı.

10 Şubat 2012: MİT Müsteşarı
Hakan Fidan ifade vermeye gitmeye-
rek, Abdullah Gül ile görüşmek üzere
Çankaya Köşkü'ne çıktı.

11 Şubat 2012: KCK soruştur-
ması kapsamında ifadeye çağırılan
fakat gitmeyen eski müsteşar Emre
Taner ve eski müsteşar yardımcısı
Afet Güneş ve 2 MİT görevlisi ile il-
gili yakalama kararı çıkarıldı. MİT
görevlilerini ifadeye çağıran Savcı
Sadrettin Sarıkaya soruşturmadan
alındı.

17 Şubat 2012: MİT Kanunu
TBMM'de değiştirilerek Cumhurbaş-
kanı'nın onayıyla resmi gazetede ya-
yınlandı. Fidan'ın ve diğer MİT
mensuplarının görevleri kapsamın-
daki konularla ilgili ifade vermesi
Başbakanlık iznine bağlandı. MİT
mensupları ifade vermeye gitmedi.
Kamuoyunda bu süreç FETÖ-AKP
çatışmasının başlangıç noktası olarak
da kabul edildi.

Erdoğan'dan Oslo serzenişi

14 Eylül 2012: KCK Yürütme
Konseyi üyesi Zübeyir Aydar, sürecin
tıkanmasından hükümeti sorumlu tu-
tarken, görüşmelerin yeniden başla-
masını istediklerini açıkladı. Aydar
Oslo sürecinin en hızlı yürüdüğü dö-
nemin 2009 yılı olduğunu belirtti.

26 Eylül 2012: Başbakan Erdo-
ğan Oslo görüşmelerinin çözüme yö-
nelik olarak yapıldığını, daha
sonrasında samimiyetsizlik ve PKK
tarafından bilgilerin servis edilmesi
nedeniyle bu görüşmelere son verdik-
lerini söyledi. 

MİT Öcalan ile görüşüyor
8 Aralık 2012: Başbakan Recep

Tayyip Erdoğan Milli İstihbarat Teş-
kilatı'nın Kürt sorununa çözüm bul-
mak için Abdullah Öcalan'a
ziyaretlerde bulunduğunu duyurdu.

3 Ocak 2013: Ahmet Türk ve BDP
milletvekili Ayla Akat Ata İmralı'ya
giderek Abdullah Öcalan ile görüştü.

FETÖ  elebaşından destek

8 Ocak 2013: Fethullah Gülen
"sulh için milli onur, milli gurur ayak-
lar altına alınmamak kaydıyla, o
mefkureye saygı devam ettiği müd-
detçe bence el de öpülebilir, etek de
öpülebilir. Heyet-i İslamiye, heyet-i
milliye arasında huzurun temini
adına katlanılabilecek her şeye kat-
lanmak lazım. Hayır sulhtadır, sulh
her zaman hayırlıdır" açıklaması ile
sürece destek verdi.

15 Şubat 2013: Erdoğan, MİT ile
Öcalan arasındaki görüşmelerin "İm-
ralı Süreci" yerine "Çözüm Süreci"
olarak adlandırılmasının daha doğru
olacağını açıkladı.

İmralı zabıtları

23 Şubat 2013: BDP Grup Baş-
kanı Pervin Buldan, İstanbul millet-
vekili Sırrı Süreyya Önder ve
Diyarbakır milletvekili Altan Tan İm-
ralı Adası'na gidip Öcalan ile görüştü.
Adalet Bakanlığı'nın özel izniyle
adaya giden delege PKK lideri Öca-
lan'ın barış için önerdiği yol haritasını

kendisinden dinledi. Öcalan, BDP he-
yetiyle Kandil'e, PKK'nın Avrupa aya-
ğına ve kamuoyuna bir mektup
gönderdi.

28 Şubat 2013: Milliyet Gazetesi
BDP heyeti ve Abdullah Öcalan ara-
sında geçen görüşmenin detaylarını
"İmralı Zabıtları" başlığıyla Namık
Durukan imzalı bir haberle kamuo-
yuna açıkladı. Tutanaklarda Öcalan'ın
BDP heyetine "Ne ev hapsi, ne de af.
Bunlara gerek kalmayacak. Hepimiz
özgür olacağız. Başarılı olursam ne
KCK tutuklusu kalır, ne de başkası.
Bu olmazsa 50 bin kişiyle halk savaşı
olacak. Yalnız herkes bilmeli ki, ne
eskisi gibi yaşayacağız, ne de eskisi
gibi savaşacağız." dediği ifade edildi.

Öcalan'ın mektubu okundu

18 Mart 2013: BDP Genel Baş-
kanı Selahattin Demirtaş ve milletve-
killeri Pervin Buldan ile Sırrı Süreyya
Önder, Abdullah Öcalan ile İmralı'da
görüştü.

21 Mart 2013: Hükümet ile ay-
larca süren görüşmelerin ardından
Abdullah Öcalan'ın mektubu hem
Türkçe hem de Kürtçe olarak Nevruz
kutlamaları çerçevesinde Diyarba-
kır'da okundu. Mektup PKK'nın silahlı
güçlerini Türkiye topraklarından çek-
mesinin ve ateşkesin başlangıcı oldu.

29 Mart 2013: Erdoğan, Türkiye
topraklarını terk eden PKK üyelerinin
herhangi bir çatışma yaşanmaması
için sınırdan geçerken silahları bırak-
maları gerektiğini söyledi.

3 Nisan 2013: Hükümet çözüm
sürecini halk nezdinde tanıtmak ve
teşvik etmek için "Akil İnsanlar" adı
verilen bir komisyon kurdu.

PKK çekildi

4 Nisan 2013: CHP ve MHP
çözüm süreci için mecliste kurulacak
komisyona üye vermeyeceklerini ve
bu komisyonda herhangi bir görev al-
mayacaklarını duyurdu. Erdoğan ilk
kez Akil İnsanlar Heyeti ile toplandı
ve çözüm sürecini halka anlatmaları
ve teşvik etmeleri için kendilerinden
yardım istedi.

20 Nisan 2013: Sırrı Süreyya
Önder PKK'nın geri çekilmesinin 
8 ila 10 gün içerisinde başlayacağını
duyurdu.

25 Nisan 2013: PKK 8 Mayıs'ta
Türkiye topraklarındaki bütün silahlı
güçlerini Irak'a çekeceğini duyurdu.

8 Mayıs 2013: PKK üyeleri Tür-
kiye topraklarını terk etmeye başladı.
Çözüm süreciyle ilgili olarak kurulan
meclis komisyonu ilk kez toplanarak
kamuoyunu süreçle ilgili daha çok ay-
dınlatacaklarını bildirdi.

9 Mayıs 2013: Akil Adamlar He-
yeti Erdoğan'a ilk raporunu sundu ve
süreçle ilgili görüşlerini paylaştı.

19 Haziran 2013: Terörist Murat
Karayılan "devletin süreci sabote etti-
ğini bu yüzden sürece dair ciddi kay-
gılarının oluştuğunu" 
söyledi.

2 Temmuz 2013: Çözüm süreciyle
ilgili görüşmelerin başladığı tarihten
sonra ilk kez Diyarbakır Lice'de bir
gösterici hayatını kaybetti. Bu durum
basında "Çözüm sürecinde güven bu-
nalımı" şeklinde yorumlandı.

25 Eylül 2013: Terörist Cemil
Bayık hükümetin Abdullah Öcalan ile
yaptığı görüşmelerin diyalog aşama-
sından müzakere aşamasına geçme-
mesi durumunda ve hükümetin adım
atmaması durumunda süreci bitire-
ceklerini açıkladı.

apaydinoktay@gmail.com

Oktay APAYDIN
damgaweb@gmail.com
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BAYRAK VE BASKILI MATERYAL SATIN ALINACAKTIR
ÇATALCA BELEDİYESİ KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

Bayrak ve Baskılı Materyal Alımı İşi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacak-
tır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/1588815
1-İdarenin
a) Adı : ÇATALCA BELEDİYESİ KÜLTÜR VE 

SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : FERHATPAŞA MH. İSTASYON CD. NO:2 34540 

ÇATALCA/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2127894258 - 2127891806
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Bayrak ve Baskılı Materyal Alımı İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : 27 Kalemden oluşan Bayrak ve Baskılı Malzeme Alımı İşi 

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Çatalca Belediyesi Sorumluluk Sahası
ç) Süresi/teslim tarihi : İdarenin yükleniciye elden/faks/email yolu ile talebi üzerine 

5(beş) iş günü içerisinde Çatalca Belediyesi sorumluluk 
sahasında idarenin uygun gördüğü noktaya 
peyder pey teslim edilecektir.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmeye müteakip (izleyen) 2 gün
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 23.01.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: Çatalca Belediye Başkanlığı Fen İşleri Ek Hizmet Binası - 
Kaleiçi Mah. Vezir Ferhatpaşa Cad. No:48 Çatalca/İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsur-
lara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali 
müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenle-
nen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren
belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan ve teklif 
edilen bedelin % 10 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini
gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu veya Özel sektörde tek sözleşmeye dayalı Bayrak veya her türlü tekstil malzemesi satışı işi
benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine
ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci 
maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1960139)

6 Ekim 2014: Abdullah Öcalan çözüm sürecinde
yeni adımlar atılması için hükümete 15 Ekim 2014'e
kadar süre verdi.7 Ekim 2014: HDP, IŞİD tarafından
kuşatılan Suriye'deki Kürt kenti Kobanê için "Koba-
ni'nin düşmesi durumunda çözüm süreceğinin bitece-
ğini" belirtti.

8-9-10 Ekim 2014: Yurt genelinde IŞİD ve Kobani
protestoları sonucunda 40 kişi hayatını kaybetti. Bin-
göl İl Emniyet Müdürü'ne yönelik silahlı saldırıda, Em-
niyet Müdür Yardımcısı ve bir başkomiser öldürüldü.
Yurt genelinde 112 kişi tutuklandı. Abdullah Öcalan
Kobani ile çözüm sürecinin ayrılmaz bir bütün oldu-
ğunu söyledi.

5 Kasım 2014: HDP Eşbaşkanı Selahattin Demir-
taş, çözüm sürecinin Öcalan ya da hükümet 'bitti' de-
medikçe devam edeceğini söyledi.

17 Kasım 2014: Çözüm sürecinde 6-8 Ekim olay-
ları nedeniyle askıya alınan görüşmeler, Başbakan
Yardımcısı Yalçın Akdoğan ile HDP heyetinin yaptığı
görüşmeyle yeniden başladı. Öcalan'ın daha önce ya-
nına verilen 5 hükümlünün değiştirilmesi, sekreterya
heyetinin genişlemesi ve gözlemci heyetinin oluşturul-
ması için hazırlık yapıldığı kamuoyuna yansıdı. HDP
heyeti sekreterlik işlevi yapacak 5 hükümlünün ismini
hükümete verdi. Müzakere heyetine Hatip Dicle ile
Ceylan Bağrıyanık da dahil edildi.

29 Kasım 2014: Sırrı Süreyya Önder, Pervin Bul-
dan, İdris Baluken ve Hatip Dicle'den oluşan heyet
İmralı'da Öcalan'la görüştü. 4 başlıktan oluşan Müza-

kere Süreci Taslağının ana hatlarının belirlendiği açık-
landı. Öcalan en fazla 4-5 ay içinde tüm Ortadoğu'nun
geleceğini belirleyecek büyük demokratik çözümün
sağlanabileceğini söyledi. Öcalan ayrıca, bu kararlılı-
ğın gösterilmemesi durumunda kaosun derinleşeceği
ve darbe girişiminin sonuç alabileceği uyarısını yaptı.

28 Şubat 2015: HDP Heyeti ile hükümetin Dolma-
bahçe Başbakanlık ofisinde yaptığı görüşmenin ar-
dından 10 maddelik deklerasyon paylaşıldı. Öcalan'ın
PKK'yi bahar aylarında silah bırakma için kongreye
davet ettiği bildirildi.

18 Şubat 2015: Başbakan Ahmet Davutoğlu
Çözüm Süreci’nin yeni bir aşamaya girmiş bulundu-
ğunu, silah dilinin sona ererek demokratik yaşama
geçileceğini söyledi.

1 Mart 2015: KCK Eş Başkanlığı tarafından yapı-
lan açıklamada, Öcalan tarafından yapılan silah bı-
rakma çağrısı tarihi bir adım olarak nitelendirilerek
hükümet üzerine düşeni yaptığı takdirde sorumluluk-
larını yerine getirecekleri dile getirildi.

21 Mart 2015: Öcalan Diyarbakır’da okunan
Newroz mesajında silahlı mücadeleyi bırakmak adına
PKK’ye kongreyi toplama çağrısında bulundu. Kon-
grenin toplanmasını milletvekilleri ve İzleme Heye-
ti’nden oluşacak bir “Hakikat ve Yüzleşme
Komisyonu’nun kurulması şartına bağladı.

22 Mart 2015: Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, Dolmabahçe toplantısını doğru bulmadığını
açıkladı.

Kobani olaylarıKobani olaylarıKobani olaylarıKobani olaylarıKobani olaylarıKobani olaylarıKobani olaylarıKobani olaylarıKobani olayları

HAFIZALARI
TAZELEYELIM!



A sgari ücret 27 Aralık Çarşamba günü akşam saatlerinde açık-
landı. Açıklamanın ardından kamuoyunda 3 harfli marketler ola-
rak anılan market zincirlerinde etiketler değiştirilmeye başlandı.

Bir marketin, çalışanlarına 27 Aralık akşamı attığı 'etiket değiştirme me-
saisi' mesajı da tartışmalara neden oldu. Öte yandan marketlerde ki etiket-
ler kontrol edildiğinde, asgari ücret zammının açıklanması sonrasında
27-28-29 aralık itibariyle birçok ürüne zam yapıldığı görüldü. Tüketici Fe-
derasyonu Başkanı Aydın Ağaoğlu, cezaların artırılması yönünde çağrı
yaparken vatandaşlara da şikayette bulunma çağrısı yaptı. 

Yeniden zam yapacaklar

"Asgari ücret açıklanmadan zamlar yapılmaya başlandı" diyen Ağaoğlu,
“Asgari ücretin açıklandığı günün akşamı yine etiketlerle oynandı. Geç-
mişte 'Dolar arttı, akaryakıt fiyatları yükseldi' derlerdi. Şimdi mazeretleri
ne? Temmuz'dan bu yana dolardaki artış yüzde 10 dolaylarında. Oysa
temel gıda ve ihtiyaç ürünlerindeki fiyat artışları yüzde 20 ile 40 aralığında

Hakan SÖNMEZ
damgaweb@gmail.com

hknsnmz59@hotmail.com
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17 bin 2 lira...

B ir ülkede enflasyon kontrol altına alınmadığı
sürece asgari ücreti değil 17 bin 2 lira 30 bin 7
buçuk lira olsa da paranın erimesini 

engelleyemezsiniz. 
Ki sorunun asıl temelinde "Dolar 10 lira olacak, 15

lira olacak ya, 6-7 liradan toplayalım dolarları, 10-
15'ten satarız. Çok beklersiniz, hele de seçimden sonra
daha çok beklersiniz" veya “Şimdi uyuyun, 6 ay sonra
uyanın. Çok farklı noktalara gideceğiz” diyen komed-
yenlere ekonominin teslim edilmiş olması var.

Ve bir diğer unsur da iktisat biliminin temel para-
metrelerini gözetmeyen bir ekonomi yönetimi yani
“Faiz sebep, enflasyon sonuçtur” gibi ya da “Bu gö-
revde olduğum sürece faiz ve enflasyonla mücadelemi
sonuna kadar sürdüreceğim. Bu konuda nas ortada.
Nas ortadayken sana, bana ne oluyor?” söylemleriyle
batan ekonomi minareyi çalan kılıfını hazırlar misali
dinle ilişkilendirilmeye çalışılması. Nitekim toplumun
bazı kesimine Nas tutmadı Kevser o da olmadı Sübha-
neke daha da olmadı yaşanan bu ekonomik kriz yüce
Allah’ın bir takdiri dense inanacak milyonlarca insan
var bu ülkede. 

Sonuç olarak bir iktidar mazot artışını durduramı-
yor, gübre ve tohum fiyatlarındaki yükselişi kontrol ede-
miyor, batık olan ekonomiyi sürekli para basarak
kontrol altında tutmaya çalışırsa 31.12.2022 tarihinde
6.471,00 lira olan asgari ücretin 01.07.2023 tarihinde
11.402,32 liraya bugün de 17.002 liraya yükselmesi
engellenemez. Ve bunu engellenmediği sürece 2024’ün
Aralık ayında asgari ücretin 30 bin lira olması 1 koli
yumurtanın 300 lira, 1 kilo peynirin 600 lira olması
kaçınılmaz olur.

Gelelim günlük 14.7 milyon lira masrafı olan sara-
yın asgari ücretliye reva gördüğü aylık 17 bin 2 lira
maaşa. Ben olsam 17 bin 2 lirayı cebime koyar ve sa-
rayın 85 saniyelik harcamasına denk gelen maaşımı
Saraya bağışlardım. 

A bu arada milyonlarca asgari ücretliyi 17 bin 2 lira
maaşa mahkum eden “O güzel mercedeslerine binip ar-
kasına bakmadan giden sendika başkanlarını” demirin
tuncunu karıştırmadan rahmetli Yaşar Kemal’e havale
ediyorum. 

Neden 17 bin değil de 17 bin 2 lira sorusuna gelince.
Bence o 2 lira asgari ücretlinin ayda 4 defa alışverişe
gideceği düşünülerek poşet parası olarak verildi. 

Asgari ücretin açıklanmasının
hemen sonrasında zincir 

marketler fiyat etiketlerini
değiştirme yarışına girdi.

Vatandaşlar, sosyal medya
hesaplarından durumu eleştirdi.

Tüketici Konfederasyonu
(TÜKONFED) Başkanı 

Aydın Ağaoğlu, "Asgari 
ücretin açıklandığı günün 

akşamı yine etiketlerle oynandı.
Geçmişte 'Dolar arttı, 

akaryakıt fiyatları
yükseldi' derlerdi. Şimdi 

mazeretleri ne?" diye sordu
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Önceki akşam rahatsızlanan
Hüseyin akgün (83) kaldırıldığı
hastanede doktorların tüm mü-

dahalelerine rağmen hayatını kaybetti.
büyükçekmece belediye başkanı Dr.
Hasan akgün’ün ağabeyi, geçmiş dönem
İstanbul İl Genel Meclis Üyesi Hüseyin
akgün, büyükçekmece Kuba Camii’nde
Cuma namazına müteakip kılınan cenaze
namazının ardından büyükçekmece Yeni
Mezarlıkta bulunan aile kabristanlığına

defnedildi. Hasan akgün, acılı günlerinde
kendilerini yalnız bırakmayan herkese te-
şekkür etti. 

Katılım yoğun oldu

Cenaze törenine İstanbul büyükşehir be-
lediye başkanı Ekrem İmamoğlu, tekirdağ
büyükşehir belediye başkanı Kadir albay-
rak, Edirne belediye başkanı Recep Gür-
kan, Esenler belediye başkanı ve İbb aK
Parti Grup başkanvekili tevfik Göksu, bü-

yükçekmece Kaymakamı ali İkram tu-
na’nıni ilçe belediye başkanları, belediye
başkan aday adayları, iş ve siyaset dün-
yasından isimler katılarak akgün ailesinin

acısını paylaştı. CHP Genel başkanı Özgür
Özel ve İYİ Parti Genel başkanı Meral ak-
şener de cenazeye çelenk göndererek ta-
ziyelerini iletti. OsMan KÖsE 

AKGÜN UĞURLANDI
Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün’ün
ağabeyi Hüseyin Akgün son yolculuğuna uğurlandı
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gidiyor" dedi. Etiketlerdeki fiyat değişikliği tarihlerine ba-
kıldığında, asgari ücretin açıklandığı akşam itibariyle ya-
pıldığının da altını çizen Ağaoğlu, “Zaten bir süredir
asgari ücret tartışılıyordu ve etiketlerde fiyatlar yükseliyor.
Kimsenin böyle gerekçesiz, haksız fiyat artışı yapmaya
imkana kavuşacağını zannetmemesi lazım. Burası demo-
kratik hukuk devleti. Bu noktada rekabet kurulu ceza uy-
gularken, haksız fiyat artışı değerlendirme kurulu daha
aralık toplantısında birçok firmaya para cezası uygula-
mışken bunlar pervasızca etiketleri değiştiriyorlar. Piyasa
da hakim olan zincir marketler, özellikle bizlerin ucuz diye
tercih ettiğimiz 3 harflilerin üçü de dün akşam maalesef fi-
yatları değiştirdiler. Sebep, asgari ücret arttı! İyi de o as-
gari ücret vatandaşın cebine girmedi. İşin kötü tarafı
şudur, bunlar önümüzde ki ay da asgari ücret arttı, perso-
nel giderlerimiz yükseldi diyerek yeniden zam yapacaklar.
Bunu için mutlaka geçmişte olduğu gibi alış fiyatı, satış fi-
yatıyla birlikte yazılsın” diye konuştu.

Ciro ile orantılı ceza

“Her şeyden önce ambalajlı ürünlerin üzerine tavsiye edi-
len satış fiyatı mutlaka yazılmalı” diyen Aydın Ağaoğlu,
"Ticaret Bakanlığı'nın yaptığı cezalar, rekabet kurulunun
yaptığı gibi ciro üzerinden hesaplanmalı. 500 bin liralık bir
ceza, mahalle bakkalını, manavını, esnafını batırır ama
binlerce mağazası olan zincir marketi için belki birkaç da-

Marketlerdeki etiket değişiklikle-
rine tepki gösteren Mehmet Sertcan,
"Asgari ücret gelmeden bir zam gel-
mişti, asgari ücret söylendi yine zam
geldi. Yılbaşından sonra bir ayar
çekip yine zam gelecek" dedi. Alaattin
Örnekoğlu ise "Fiyatlar o kadar deği-
şiyor ki, 3 harflilerden bir tanesine gir-
dim. Yumurta alacaktım, baktım 53
lira. Kasaya geldim, 59 lira dedi.
Orada 53 liraya yazıyor dedim. Her
halde fiyatlar değişmemiş dediler

bende bırakıp çıktım" diye konuştu.
Fiyat artışlarının kaçınılmaz oldu-
ğunu düşünen Sabiha Yılmaz da
"Onun asgari ücretle alakası yok
bence, zaten her gün değişiyor. Bir
gün aldığımızı ertesi gün alamıyoruz.
Market personellerine de maaş gele-
cek, onlarda maaşlarını ocakta zamlı
alacaklar" dedi. Nuran Bulut ise "Bu
devletin görevi, denetlemesi gerekiyor.
Bu kadar basit. Siz, biz müdehale
edemeyiz" ifadelerini kullandı.

kikalık cirosu tutarındadır. Cezalar ciro ile orantılanmalı, ifşa
edilmeli, ısrarla yapılıyorsa kapatılma getirilmeli, o zamları
kapatmaya rağmen ısrarla devam ettiriyorsa ebediyen ticaret-
ten men edilmelidir" ifadelerini kullandı.

Etiketleri kontrol edin!

Kurumsal marketlerin çalışanlarına gönderdikleri etiket değiş-
tirme mesaisi mesajlarını da değerlendiren Ağaoğlu, "Asgari
ücret akşam üzeri açıklandı. Saat 20 civarı bazı 3 harfli zincir
marketlerde; çalışanlara, müdürlerine mesaj gönderilerek fiyat
etiketi için mesaiye kalınması ve personel ayarlanması istendi.
Bunu da yalanlamadılar. Tüm tüketiciler, bilinçli bir birey ola-
rak etiketleri kontrol etsinler, fiyat değişiklik tarihine baksınlar.
Asgari ücretle bağlantılı bu süreçte, Aralık ayında fiyatları
fahiş artan ürünleri ellerindeki cep telefonları ile fotoğraflarını,
videolarını çekip Ticaret Bakanlığı bünyesindeki haksız fiyat
değerlendirme kuruluna internet üzerinden kolayca aktar-
sınlar ki bunlar karşılıksız kalmasın” dedi. DHA

DEVLETİN DENETLEMESİ ŞART!

142 milyon ceza kesildi
İstanbul Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri il genelinde yılbaşı öncesinde 730 denetçiyle denetim yaptı.
Yapılan denetimlerde, unlu mamuller üretimi yapan işletmeler, alkollü-alkolsüz içecek satışı ve toplu tüketim
yapılan restoranların depoları ve üretim mutfakları kontrol edildi. İl Müdürü Ahmet Yavuz Karaca, 2023 yılında
kurallara uymadığı belirlenen 5 bin 550 işletmeye 142 milyon lira ceza yazıldığını belirtti

İstanbul tarım ve Orman Mü-
dürlüğü ekipleri il genelinde yıl-
başı öncesinde, unlu mamuller

üretimi yapan işletmeler, marketler, resto-
ranlar, alkollü ve alkolsüz içecek satışı ve
toplu tüketimi yapılan işletmelere yönelik
denetim yaptı. 730 denetçiyle yapılan de-
netimlerde hijyen şartlarına uymayan iş-
letmelere cezai işlem yapıldı. Kadıköy'de
İl Müdürü ahmet Yavuz Karaca'nın da ka-
tıldığı denetimde bir iş yeri hijyen şartla-
rına ve kurallara uymadığı gerekçesiyle
kapatılırken 3 iş yerine ise eksikliklerin gi-
derilmesi için süre verildi.

Ön taraf çok güzel!

İşletmelerin denetlenmesine
katılan tarım ve Orman İl Mü-
dürü ahmet Yavuz Karaca, bir
işletmenin denetlenmesi sıra-
sında çöplerden yürümekte
zorlanınca tepki göstererek,
"Çöpünüz var ortada. Çöpler
var yürümekte zorlanıyoruz. Ön
taraf çok güzel cicili bicili ama
arka taraf" dedi. Denetimlerin
yılbaşı öncesinde türkiye ge-

nelinde yapıldığını vurgulayan Karaca,
"5996 sayılı Veteriner Hizmetleri bitki
sağlığı Gıda ve Yem Kanunu çerçeve-
sinde gıda güvenliğinin halkımıza güveni-
lir gıda arzını sağlamak amacıyla birinci
üretimden yani çiftlikten buraya kadar
üretim mekanizmasının bütün makaleleri-
nin kontrolü ve denetimi bakanlığımız
bünyesinde yapıyoruz. biz bazı dönem-
lerde; yaklaşan yılbaşı ile beraber unlu
mamulleri üreten pastaneler, kuruyemiş-
çiler ve alkol tüketimi, alkol sunumu
yapan yerlerde denetimlerimizi biraz

daha sıklaştırıyoruz. sayın bakanımızın
salı günü yapmış olduğu açıklamayla be-
raber de denetimlerimizi sıkılaştırdık. 730
denetçimizle 39 ilçemizde faaliyetlerimizi
sürdürüyoruz. bugüne kadar 2023 yılında
yaklaşık olarak 225 bin adet denetim yap-
tık yaptığımız denetim neticesinde de 8
bin 907 adet numune aldık yaptığımız de-
netimlerde 5 bin 550 adet işletmede
olumsuzluk tespit edildi. Olumsuzluk tes-
pit edilen işletmeler hakkında da 142 mil-
yon civarında idari para cezası uygulandı.
İçinde bulunduğumuz yer gibi insan sağlı-

ğını etkileyebilecek veya-
hut da üretimin
devamında sıkıntı gördü-
ğümüz yerlerde de üre-
time ara veriyoruz. bizim
dediğimiz eksiklikleri ye-
rine getirene kadar bu-
rada da yine depodaki
olumsuzluklar ve üretim
hattındaki olumsuzluklar-
dan dolayı işletmemizde
üretime ara vermek du-
rumunda kalacağız" diye
konuştu. DHa
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T okyo ve Osaka metropolleri
başta olmak üzere Filistinli-
leri destekleyen çok sayıda

gösteriye katılan Akiko, Ulusal
Meclis'te bakan ve milletvekillerinin
önünde Gazze'deki katliamı dile ge-
tiriyor. Reiwa Shinsengumi Millet-
vekili Akiko, ülkesinden çok uzakta
olmasına rağmen, İsrail'in Gazze
Şeridi'ni işgaline karşı yapılan gös-
terilere destek oluyor. Akiko, baş-
kent Tokyo'nun Nagataçoo
bölgesinde, Temsilciler Meclisinin
Milletvekili Bürosu'nda AA muha-
birine yaptığı açıklamada, Filistin
hassasiyetine yönelik değerlendir-
melerde bulundu.

Filistin için bir şeyler yapmalı

Güneydeki Osaka kenti kökenli ol-
duğunu ve daha önce devlet memu-
riyeti yaptığını belirten Akiko, 30 yıl
önce ortaokuldayken izlediği bir
belgeselde Filistin'i öğrendiğini an-
lattı. Belgeselden çok etkilendiğini
ve daha o yıllarda "Filistin için ne
yapabilirim?" diye düşündüğünü
vurgulayan Akiko, milletvekilliği
görevinde, Meclis'te Gazze'nin se-
sini duyurmaya çalıştığını belirtti.
İsrail'in kötülüklerinin "tüm dün-
yaya yayıldığını" ifade eden Akiko,
Japonya'da Gazze'ye destek veren
gösterilere, "Filistin için bir şeyler
yapmalıyım" arzusuyla katıldığını
söyledi.

Büyükelçiliğe mektup

Japon medyasının, krizi "Her şey 7

Ekim'de başladı" şeklinde kamuo-
yuna yansıttığını ve Hamas'ı "terö-
rist gösterdiğini" savundu. Akiko,
İsrail işgaline karşı Osaka, Yoko-
hama ve Ginza bölgelerinde göste-
riler düzenlediklerini ve bu
gösterilerde söz isteyen katılımcı-
lara mikrofon tuttuklarını kaydetti.
İsrail'in Tokyo Büyükelçiliğine,
bombalamanın durdurulması için
mektup verdiğini dile getiren Akiko,
ayrıca Japonya'nın İsrail'e desteğini
kesmesi için Japonya Dışişleri Ba-
kanlığına dilekçe sunduğunu an-
lattı.

Yapılan 'soykırım' 

"Bir vatandaş ve bir milletvekili" so-
rumluluğu hissederek hareket et-
meye çalıştığının altını çizen Akiko,
İsrail'in "orantısız güç" kullanarak
Filistinlilere saldırdığını belirtti.
Akiko, "İsrail'in Filistin'e saldırma-
sına karşı bizim hiçbir şey yapama-
mamızın bir sonucu olarak derin
üzüntü duyuyorum. Biz bir şey
yapsaydık, durdurabilirdik." dedi.
Toplumun "harekete geçmemesi"
sebebiyle Gazze halkının bunları
yaşadığına dikkati çeken Akiko,
şöyle devam etti: "Biz harekete ge-
çemediğimiz için Gazze bu sıkıntı-
ları çekiyor. Bütün uluslararası
medya gözünü kapattı. Gösteri-
lerde vatandaşlara, Meclis'te Baş-
bakan Kişida Fumio dahil
milletvekillerinin yüzüne bu düşün-
celeri söylüyorum. Meclis'te, yapı-
lanın soykırım olduğunu söyledim,

bunu güçlü şekilde vurguladım.
Medyanın etkisi geçip de (bu konu-
daki) haberler azaldıkça İsrail daha
da öldürmeye devam edecek."

Küçüğüz ama yalan 
söylemiyoruz

LDP ve muhalefet partilerinin
Meclis'te Filistin'i gündeme getir-
mediğini vurgulayan Akiko, buna
karşın Ukrayna'daki son duruma
ilişkin sıklıkla söz alındığını ve
bunun "çifte standart" olduğunu
belirtti. Yaklaşık 500 kişilik Japonya
Parlamentosunda 8 koltuğa sahip
olmaları sebebiyle yeterli düzeyde
dikkate alınmamaktan yakınan
Akiko, şu değerlendirmede bu-
lundu: "Bu konuda çifte standart
yapmayan tek parti biziz. Bize ayrı-
lan sürede bunları söylemeye
devam edeceğiz. Biz küçüğüz ama
yalan söylemiyoruz. Bunu kim ya-
yacak? Küçüğüz ama yaymaya
devam edeceğiz. (İsrail'e) 'Destek
vermeyin' diye söylüyoruz, Ja-
ponya, Filistin'i ülke olarak tanımı-
yor ve ABD'nin yanında
'sallanarak' yürüyor."

"Arka planı bilmiyoruz" 
yaklaşımı

7 Ekim'den sonra Japon hükümeti-
nin izlediği tutumu eleştiren Akiko,
hükümetin "İsrail'in eylemlerini ve
topraklarını genişlettiğinin aslında
farkında olduğunu" söyledi. Hükü-
metin, buna rağmen "Bölgedeki du-
rumu ve arka planı bilmiyoruz bu

sebeple yorum yapamıyoruz" şek-
linde açıklamalarla durumu geçiş-
tirdiğini savunan Akiko, söz
konusu yaklaşımı "Ne kadar utanı-
lacak bir durum!" sözleriyle eleş-
tirdi. Gazze'de işlenen suçları
"soykırım" olarak niteleyen Akiko,
"Japonya hükümetinin, yayımlanan
raporlar ışığında, bunu teyit ede-
memesi affedilemeyecek bir
durum." dedi.

Hamas'ın yaptığının 
bir sebebi var

Hamas'ın esir aldığı İsraillilere de
değinen Akiko, bunun, İsrail'in
uzun yıllardır elinde tuttuğu "çok
sayıda Filistinli esir gerçeğini belge-
lemiş olduğunu" belirtti. Bir insanı
esir alıp özgürlüğünü kısıtlamanın
oldukça kötü bir şey olduğuna dik-
kati çeken Akiko, "Hamas'ın yaptığı
kötü ancak Hamas'ın yaptığının bir
sebebi var ve bunu kınamıyorum."
diyerek bu sebebin karşılıklı esir ta-
kasında ortaya çıktığını söyledi. Ja-
ponya hükümetinin, Filistin'i
"devlet" olarak tanımadığını anım-
satan Akiko, "Filistin bir ülke olarak
tanınmalı. İsrail'in gerçekleştirdiği
ihlaller konusunda uluslararası hu-
kuka göre yargılama yapılmalı."
dedi. Fırsat bulması halinde Gazze
Şeridi'ne seyahat etmek istediğini
dile getiren Akiko, ülkesinde sivil ve
bürokrasi alanındaki faaliyetleriyle
bölgede kalıcı ateşkes ve barış orta-
mının oluşturulmasına katkı sun-
mayı hedeflediğini anlattı. AA

Umutlar 2024'e
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Cumhur-
başkanı Ersin Tatar, daha çok acılar ve üzüntüle-
riyle hatırlayacakları 2023'ün geride kaldığını
belirterek, “2024'te daha güçlü bir Türkiye ve
KKTC umudu taşıyoruz” ifadesini kullandı

ABD Nüfus Sayımı Bürosu, dünya nüfusunun 2023’te 75 milyon
arttığını ve 1 Ocak 2024 itibarıyla 8 milyara ulaşacağını duyurdu

KKTC Cumhurbaşkanı
Tatar, 2023'teki yaşanan-
ları ve 2024'e yönelik

beklentilerini AA muhabirine an-
lattı. Tatar, 6 Şubat'taki Kahraman-
maraş merkezli depremleri ve aldığı
canları unutmalarının mümkün ol-
madığını dile getirdi. Ersin Tatar,
"Depremin acısını halen yürekleri-
mizde taşıyoruz. Deprem ana vatan
Türkiye'de 50 bin insanın yaşamını
yitirmesine sebep oldu. O dep-
remde bizim 'Şampiyon Melekler'
voleybol takımımızın öğrencileri,
öğretmenler ve ailelerini kaybettik.
Asrın hatta bin yılın felaketini unut-
mamız Fmümkün değildir. Bunlar
bizi 2023'te büyük acıya boğdu.
Dolayısıyla diğer mutlulukların
hepsi gölgelenmiştir." değerlendir-
mesinde bulundu.

Türkiye  iyi ki var

Tatar, 2023'te KKTC'nin tanınma-
sına yönelik faaliyetlerin arttığına
dikkati çekerek, bu anlamda Azer-
baycan, Özbekistan ve Kırgızistan'a
yaptıkları ziyaretlerin önemli oldu-
ğunu işaret etti. Türkiye, KKTC ve
"Mavi Vatan"ın geleceğe emin
adımlarla yürüyebilmesi anlamında
2024'ün müjde olacağını kaydeden
Tatar, "2024'te daha güçlü bir Tür-
kiye ve KKTC umudu taşıyoruz.
Daha güçlü bir Türkiye'nin yanında
statüsü daha da yükselmiş bir

Kuzey Kıbrıs umut ediyoruz." dedi.
KKTC Cumhurbaşkanı Tatar, Tür-
kiye Cumhuriyeti'nin 2023'te kuru-
luşunun birinci yüzyılını geride
bıraktığını anımsatarak "Türkiye
Yüzyılı"na hep beraber girmenin
onur ve gururunu yaşadıklarını dile
getirdi. Tatar, 2023'te yaşanan acıla-
rın bir daha yaşanmaması dileğinde
bulunarak, 2024'e umutla girdikle-
rini, yeni yılın tüm Türk dünyasına
sağlık ve mutluluk getirmesini te-
menni etti. AA

ABD Nüfus Sayımı Bürosu'nun
dün açıkladığı verilere göre,
dünya nüfusu geçtiğimiz yıl 75
milyon kişi arttı ve yeni yılın baş-
lamasıyla birlikte toplamda 8
milyarı geçeceği kaydedildi.
Nüfus Sayım Bürosu verdiği
istatistiklerde, 2023 yılı içerisinde

artışın yüzde 1 oranında olduğu
belirtilerek, 2024 yılı içerisinde
tüm dünya genelinde saniyede
4,3 doğum ve 2 ölüm beklendiği
öngörüldü. ABD verilerine göre
Türkiye'de ise nüfusun 85 mil-
yonu geçtiği ve 2023 yılında
yüzde 0.6 oranında arttığı ifade

edildi. Doğurganlık oranı yüzde
1.91 olarak kaydedilirken, 5 yaş
altı ölümlerin ise 2022 yılına
göre yüzde 1 oranında azaldı-
ğına dikkat çekildi. ABD Nüfus
Sayım Bürosu’nun raporunda
Türkiye’de yaşam süresi ise 
76.5 olarak yer aldı. DHA

Dünya nüfusu 1 Ocak
2024’de 8 milyara ulaşacak

Japonya'da Reiwa Shinsengumi Milletvekili Akiko Oişi, İsrail'in Gazze Şeridi'ne yöne-
lik sürdürdüğü saldırılara karşı hem Meclis'te hem sokakta Filistinlilerin sesi oluyor

Milletvekili Akiko, İsrail'in
Gazze'de vurduğu hastaneler
sonrası Meclis'teki konuşma-
sında, "Utanç verici bir
durum. Bu soykırım değil de
nedir ?" demişti. Akiko, Ja-
ponya hükümetinde dış politi-
kada izlediği "dünyanın
herhangi bir yerinde statüko-
nun güç kullanılarak, tek ta-
raflı değiştirilmesi
teşebbüslerine karşı çıkılacağı"
yaklaşımını anımsatarak, sert
eleştiride bulunmuştu. Japon
Milletvekili, İsrail'in Gazze'ye
saldırılarına karşı "Bu, statü-
konun güç kullanılarak ve tek
taraflı olarak değiştirilmesi
değil de nedir? ABD'nin iki-

yüzlülüğünün adaleti sizin
adaletiniz mi? O zaman bir
daha asla adaletten bahsetme-
yin. Uluslararası toplum, suç
ortağı." görüşünü paylaşmıştı.
Akiko, "Japon hükümeti ABD
hükümetine bağlı ve bu ne-
denle İsrail hükümetinin kat-
liamını destekliyor. Ben bunu
protesto ediyorum." ifadesini
kullanmıştı. Japonya Dışişleri
Bakanı Kamikava Yoko'nun
kasım başında İsrail'e düzen-
lediği ziyareti anımsatan
Akiko, bu ziyaretle, Japon-
ya'nın İsrail'le dayanışmasını
gösterdiğinin anlaşıldığını be-
lirterek, bunu "affedilemez"
olarak nitelemişti.

Meclis konuşması

Dünya yeni bir
salgına hazır değil
BM Genel Sekreteri Guterres, Kovid-19 salgı-
nından gerekli derslerin alınması gerektiğini
belirterek, “Bir sonraki salgın geldiğinde daha
iyisini yapmalıyız. Ancak bir sonraki salgına
hazır değiliz” açıklamasında bulundu

Birleşmiş Milletler (BM)
Genel Sekreteri Antonio Guter-
res, Kovid-19 salgınından gerekli
derslerin alınması gerektiğini be-
lirterek, "Bir sonraki salgın geldi-
ğinde daha iyisini yapmalıyız.
Ancak bir sonraki salgına hazır
değiliz." açıklamasında bulundu.
Guterres, "Uluslararası Salgına
Hazırlık Günü" vesilesiyle yazılı
açıklama yaptı. Kovid-19'a artık
uluslararası sağlık alanında aynı
aciliyetle yaklaşılmadığını ancak
yıkıcı etkilerinin hala sürdüğünü
belirten Guterres, salgının eko-
nomik etkilerinin de sürdüğünü
ifade etti. Guterres, birçok sağlık
sisteminin ciddi zorluklarla mü-
cadele ettiğini ve gelişmekte olan
ülkelerde milyonlarca insanın
aşıya erişiminin olmadığını kay-
detti.

Virüs denetimi şart

"Bir sonraki salgın geldiğinde

daha iyisini yapmalıyız. Ancak
bir sonraki salgına hazır deği-
liz." ifadelerini kullanan Guter-
res, Kovid-19 salgınından
gerekli derslerin alınması ve
buna göre hareket edilmesi ge-
rektiğini belirtti. Guterres, dün-
yanın virüslerin denetimi, sağlık
sistemlerinin güçlendirilmesi ve
evrensel sağlık güvencesinin
inşa edilmesi için işbirliği içinde
hareket etmesi gerektiğine işaret
ederek, zengin ülkelerin kaynak-
ları ve tedavileri kontrol etme ve
istifleme eğilimini bırakması ge-
rektiğini vurguladı. BM Genel
Kurulu, 27 Aralık 2020'de,
Kovid-19 salgınından ders çı-
karmak ve gelecekte ortaya çı-
kabilecek salgınlara karşı
hazırlıklı olmak için bir karar
kabul etmişti. Karar uyarınca,
27 Aralık "Uluslararası Salgına
Hazırlık Günü" ilan edilmişti.
AA

Gidecek yerleri yok!
Birleşmiş Milletler (BM), İsrail'in
yaşadıkları bölgeleri boşaltmalarını
istemesi üzerine Gazze Şeridi'nin
orta kesimlerinden göçe zorlanan
150 bin Filistinlinin gidecek hiçbir
yerinin olmadığını duyurdu

Birleşmiş Milletler (BM) Yakın
Doğu'daki Filistinli Mültecilere
Yardım ve Bayındırlık Ajansının

(UNRWA), X sosyal medya platformundan
yapılan açıklamada, İsrail saldırıları nede-
niyle evlerini terk ederek yerinden edilen Fi-
listinlilerin fotoğraflarına yer verildi.
Açıklamada, "İsrail makamlarının tahliye
emri Gazze'nin orta kesimlerinde süregelen
zorunlu yerinden edilmelere neden oluyor.
Genç, çocuk, bebekli kadınlar, yaşlı ve en-
gelliler, 150 binden fazla kişinin gidecek hiç-
bir yeri yok." ifadeleri kullanıldı. Gazze'deki
halkın yaşadığı zorluklara dikkat çekilen

açıklamada, "Geriye kalan tek umut insani
ateşkes." ifadesine yer verildi. UNRWA'dan
daha önce yapılan açıklamada 2,3 milyon
nüfuslu Gazze Şeridi'nde yerinden edilenle-
rin sayısının, nüfusun yüzde 85'ine tekabül
eden, 1,9 milyona ulaştığı, bunlardan 1,4
milyonunun Gazze Şeridi genelindeki 156
UNRWA tesisinde kaldığı duyurulmuştu.

Büyük acılar çekiyorlar

İsrail saldırıları ve göçe zorlaması nedeniyle
Gazze'deki sığınma merkezlerinde ciddi ka-
labalıklar mevcut. Sığınak olarak kullanılan
ve kapasitesi 1000 kişiyi aşmayan merkez-

lerde 30 bin kişinin bulunduğu, 400 kişinin
tek tuvaleti kullanmak zorunda kaldığı ifade
ediliyor. Yiyecek, içecek ve temel hijyen
malzemeleri eksikliği nedeniyle söz konusu
sığınaklarda bulaşıcı hastalıklar da görülü-
yor. Gazze'deki Filistin Sağlık Bakanlığı, İs-
rail'in sağlık sistemini hedef alması
nedeniyle hastanelerdeki durumun felaket
seviyesine geldiğini, tıbbi ihtiyaçların yanı
sıra yaralıların koridorlarda yatmak zo-
runda kaldığını duyurmuştu. Bakanlık,
dünya ülkelerine ve uluslararası kuruluşlara
sık sık tıbbi malzeme ve sahra hastanesi
kurma çağrısını yineliyor. AA

FILISTIN 
HALKININ SESI
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A REV Vakfı Başkanı Vehbi Orakçı,
AREV Vakfı'nda düzenlediği  imza
töreniyle 'Adam' isimli kitabını im-

zaladı. İlçr sakinleriyle buluşan Orakçı, “İn-
sanları kategorize etmeden, ayrıştırmadan,
herkesin ufkundan faydalanarak bu şehri-
mizi Türkiye'nin parlayan yıldızı yapmaya
gayret ettik. Siz kendinizi ruhen, kalben,
duygu ve birikimlerinizle bir şeylere adar-
sanız insanların kocaman yüreği sizinle olur.
Bugün de burada bunu görüyoruz. Bizi ağabeyi,
kardeşi, dostu gibi gören herkese minnettarım”
dedi.

Beylikdüzü bizi bekliyor

Beylikdüzü için göreve talip olduğunu anlatan
Orakçı, “Çalışma anlayışımızı yeniden iş başına
getirmek için yola çıktık. Sizlerin gözünde de bu
ışığı görüyorum ve buna bana büyük bir umut
veriyor. Malum son 15 yıldır biz siyasette aktif
görev almadık ama asla işimizi ihmal etmedik. 
Bugün şunu söyleyebilirim ki Beylikdüzü bizi
bekliyor. Biz 40 yıldır Beylikdüzü'ne hizmet ettik.
Görev ne olursa olsun biz Beylikdüzü sevda-
mızla hep çalıştık ve yine çalışacağız. Sizlerin
desteğini de gözlerinizdeki ışığı da görüyorum ve
bunu çok anlamlı buluyorum. Şimdi Beylikdü-

zü'nün yarın-
ları için

ha-

yaller kuran bir ekiple beraber hazırlık için-
deyiz. Yarınlarda Beylikdüzü'müzü teknolo-
jiyle buluşturacağız. Kültür sanat ve diğer
alanlarda önemli yatırımlar yapacağız.  Ha-
rika bir sahilimiz var. Orayı da çok güzel
kılacağız. Biz bunların hepsini Beylikdü-
zü'müz için planladık” dedi.

Beylikdüzü için çalışacağız

Beylikdüzü'nü AK Partili kılmak için yola çıktı-
ğını anlatan Orakçı, “Beylikdüzü'nde yaşayan
kadınların, yaşlıların, engellilerin ve tüm yaşayan-
larının daha mutlu ve daha huzurlu bir yaşam
sürmesi için, halkın ve hakkın rızası için yola çıkı-
yoruz.“Beylikdüzü'nü kazanmak, Beylikdüzü'nü
yeniden AK Parti şehri kılmak için yola çıktık.
Beylikdüzü AK Partili olacak bu iddia ile çalışa-
cağız” diye konuştu. 

Aşk ile hizmet edeceğiz

Beylikdüzü'ndeki geçmişinden bugününe uzanan
süreçten de anekdotlar paylaşan Orakçı, “Mü-
hendis iken öğretmen açığını gördük. Maaşımızı
okula bağışladık. Öğretmenlik yaptık. Yetmedi
okulun çatısını, bahçesinin onarımını yaptık.
Çocuklarımız daha düzgün bir yerde eğitim yap-
sın derdim vardı. Çünkü ben okuyamamıştım.
Tezekten yapılan okulda okumuştum. Bizim
inancımız bize bu millete hizmet etmeyi görev
addettirdi. Derdimiz çok. Dert olunca derman

arıyoruz. İnanırmısınız biz göreve geldiğimizde
bankamatik yoktu. İnsanlar maaşlarını çekmek
için Avcılara, Büyükçekmeceye  gidiyordu. Başka
bir hizmet yoktu. Yani 5 yıl içinde 136 eser yap-
tık. Hepsinin adı belli, şanı belli bu eserlerin.
Bunu nasıl yaptık. Aşk ile yaptık. Biz buna hiz-
met aşkı diyoruz” dedi.

Şeffaf olacağız!

Beylikdüzü sevdasıyla çalışacaklarını ve hep şef-
faf olacaklarını anlatan Orakçı, eskiden de örnek
verdi. Orakçı, “Sabah 5'te hizmete başlayıp, ge-
cenin 11’ine kadar devam ediyordu hizmet aşkı-
mız. Personelimiz çok yoruluyordu. Bizlere
‘Başkanım siz bizi hizmete aracı kıldınız. Yorgun-
luğumuz gidiyor. Akşam evimize gidince vicdanı-

mız rahat uyku uyuyabiliyoruz’. Yani hiz-
metkar olmak, öncü olmak, sürükleyici
olmak. İnsanları güzel şeylere ortak etmek.
Biz görev yaptığımız sürece her ay, imam-
lar ile ayrı, okul müdürleri ile ayrı ve kanaat ön-
derleri ile ayrı toplantılar tertipliyorduk. Onları
dinliyorduk. Derdimiz ne idi? Onları dinleyelim.
Eksiğimiz nerede, hatamız nerede, kusurumuz
nerede? Yetinmedik. Her hafta, Her Cumartesi
ve her Pazar sürekli hiç evde kavga etmedik.
Bizim kentte, Barış mahallesinde, tek tek gezdik.
Soframızı kurduk, halkımız geldi. Dinledik. Ne-
rede eksik var, nerde bir hata var. Onlara diyor-
dum ki “Ey halkım benden şikayetiniz var mı?
Varsa söyleyin. Bir ara Beylikdüzümüzün kanını
emen gruplar bir lobi oluşturdular. Vehbi Orakçı

şunu yapmış, bunu yapmış. Bir sürü dedikodu-
lar. Biz şeffafız ve insanlara açığız. 40 bin kişi
topladık. Onlara hitaben “Ey Halkımız biz bun-
ları yaptık. Hizmetlerimiz bunlar” Okul sayımız
6 idi çıkardık 19 a. Bütçemiz 8 trilyondu. Çıkar-
dık 100 trilyona. Sağlık ocağımız 1 idi. Çıkardık
8'e. Spor tesislerini 10 a çıkardık. Dedim kimin
benden şikayeti varsa buyursun hesap sorsun.
Eğer siz 40.000 kişinin huzurunda şeffaf değilse-
niz, bunu yapamazsınız, halkın huzuruna çıka-
mazsınız. Ve sonunda o 40.000 kişinin alkışını
aldık” diye konuştu. 
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HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

19:55 Hava Durumu
20:00 Ana Haber
20:55 Hava Durumu
21:00 Ahmet Mümtaz 
Taylan İle Empati
21:55 Hava Durumu
22:00 Sinan Canan İle Açık Beyin
22:55 Hava Durumu
23:00 Haber Bülteni
23:10 Ntv Belgesel Kuşağı New
York'un İmparatorları (4. Bölüm)
Empires Of New York
23:55 Hava Durumu
00:00 Haber Bülteni

03:15 Diriliş 
Ertuğrul
05:25 Lingo
06:25 Beni Böyle Sev
09:10 Kod Adı Kırlangıç
10:30 Hayallerinin Peşinde
12:00 Akıllara Seza
14:30 Teşkilat
17:55 Turgay Başyayla ile
Lezzetli Tavsiye
19:00 Ana Haber
20:00 Gönül Dağı
00:15 Pelin Çift İle 
Gündem Ötesi

09:00 Haber
10:00 Hafta Sonu
11:00 Haber
11:30 Yeşil Doğa
12:00 Haber
13:00 Haber
14:00 Haber
15:00 Haber
16:00 Haber
17:00 Haber
18:00 Ana Haber
20:45 CNN TÜRK Masası
01:00 Gece Haberleri

03:00 Kiralık Aşk
05:00 Fazilet 
Hanım ve Kızları
08:30 Dr. Özgür 
Koldaş ile Sağlık 
Gündemi
09:30 Dizi
12:00 Dizi
16:00 Dizi
18:15 Star Haber
19:00 Çok Güzel Hareketler 2
20:00 K-9
22:15 K-9
00:30 Dizi

11:00 Hafta 
Sonu Haber
12:00 Hafta Sonu Haber
15:45 Doğa ve Biz
16:00 Hafta Sonu Haber
17:00 Hafta Sonu Haber
18:00 Akşam Haberleri
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Prof. Ekrem Buğra Ek-
inci ile Tarih ve Gerçekler
22:00 Günün Gündemi
23:00 Stüdyoda Futbol
01:00 Gece Haberleri

03:00 Gelinim 
Mutfakta
05:00 Dönence
07:00 Yabancı Damat
08:30 Konuştukça
09:45 Magazin 
D Cumartesi
13:00 Arda'nın Mutfağı
14:00 Dilek Taşı
16:15 Üç Kız Kardeş
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Cengiz Han Destanı
22:45 Koruyucu
00:45 Cengiz Han Destanı

02:45 Mutfak 
Bahane
04:45 Bir Küçük 
Gün Işığı
07:30 atv’de Hafta Sonu
10:00 Safir
13:15 Aldatmak
16:35 Shazam! 
6 Güç
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Kardeşlerim

07:30 Fatih Savaş ile 
Sabah Sohbetleri
08:30 Ezgi Gözeger 
ile Çalar Saat Hafta Sonu
11:15 Ekonomi Arası
11:20 Memet Özer ile Mutfakta
12:15 Kamera Arkası
12:45 Yabani
14:45 Şahane Hayatım
16:45 Kızıl Goncalar
19:00 Gülbin Tosun ile FOX Ana
Haber Hafta Sonu
20:00 Adım Farah
00:15 Kızıl Goncalar

03:30 Zuhal 
Topal'la Yemekteyiz
05:30 Tuzak
07:15 Süper 1 Takım
09:00 Kırmızı Oda
09:45 Masterchef 
Türkiye All Star
13:00 Gazete Magazin
15:15 Sinema
17:15 Cevap Ver Türkiye
20:00 Masterchef 
Türkiye All Star
00:15 %100 Futbol

12:30 Geçmişin İzinde
13:00 Haber Bülteni
13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Bülteni
15:00 Haber Bülteni
15:15 Ekosistemlere 
Yeni Bakışlar
15:45 Spor Bülteni
16:00 Haber Bülteni
16:20 Ne Yapsak?
18:00 Meseleler
21:00 Gerçek Fikri Ne?
23:00 Haber Bülteni
01:00 Haber Bülteni

10:00 Haber Bülteni
11:00 Haber Bülteni
12:00 Haber Bülteni
13:00 Haber Bülteni
14:00 Biz Bize
15:00 Haber Bülteni
16:00 Haber Bülteni
17:00 Haber Bülteni
18:00 Haber Bülteni
18:30 Hafta Sonu Ana 
Haber Bülteni
20:00 Kübra Par ile Farklı Açılar
00:00 Haber Bülteni

03:00 Aile
05:30 Kızılcık 
Şerbeti
08:15 Bir Yuvam Olsun
10:00 Cumartesi 
Sürprizi
13:00 Aile
15:45 Kızılcık Şerbeti
18:25 Show Ana Haber
20:00 Güldür 
Güldür Show
00:15 Kızılcık Şerbeti
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BARIŞ 
KIŞ

HABER

ORAKÇI, aday adaylığına
ilişkin; “Neticede değerli
dostlar, bizim derdimiz ül-
kemize gücümüz yetti-
ğinde değer katmaktır.
Ülkemize dışardan döviz
getirmek, kimi zaman
vakıf, kimi zaman okul iş
yaparak ülkemize faydalı
olmaktır. Biz bunu başar-
dık. Ve Başarmaya devam
edeceğiz. Azmimiz tamdır.
Ve inanıyorum ki burada
bulunan kardeşlerim ve
dostlarım bu konuda
bizim derdimizle dertlene-
cektir. Bize sahip çıkacak-
tır. Tekrar sizlere teşekkür
ediyorum” dedi.

AREV Vakfı'nda düzenlenen törende 'Adam' isimli kitabını imzalayan 
AK Parti Beylikdüzü Belediye Başkan aday adayı Vehbi Orakçı, ilçe 
sakinleriyle ve basın mensuplarıyla bir araya geldi. Orakçı, “Beylikdüzü'nün
yarınları için ekibimizle birlikte göreve hazırız. Beylikdüzü'müzü yarınlarda
teknolojiyle, Ar-Ge ile buluşturacağız kalkındıracağız” diye konuştu 

Azmimiz
TAMDIR!
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Sarı-siyahlılar ligde sadece
MKE Ankaragücü ve Ata-
kaş Hatayspor'u 2-1'lik
skorlarla mağlup edebildi.
Ligin 17. haftasındaki
Trabzonspor mücadelesi-
nin ikinci yarısında saha-
dan çekildiği için Türkiye
Futbol Federasyonu (TFF)
tarafından 3 puanı silinen
İstanbulspor, sezonun ilk
devresini 5 puanla son sı-
rada kapattı. İstanbul ekibi
ligin ilk bölümünde 11 gol
kaydederken, kalesinde ise
31 gole engel olamadı.
Sarı-siyahlı ekipte sezonun
ilk yarısında toplam 27 fut-
bolcu görev aldı.

3 teknik adam görev
yaptı

Sezona teknik direktör
Fatih Tekke ile başlayan
sarı-siyahlı ekip, Tekke yö-
netiminde Süper Lig'de oy-
nadığı 4 maçın 2'sinde
berabere kalırken, 2'sini
kaybetti. Tekke ile yollarını
ayıran İstanbul ekibinin
başında geçici süreliğine
yardımcı antrenör Olcay
Demir görev aldı. Demir
yönetiminde Galatasaray,
Antalyaspor ve Beşiktaş
maçlarına çıkan sarı-siyah-
lılar 3 maçta da puan ala-
madı.Takımın başına bu
defa Hakan Yakın'ı getiren
İstanbulspor 46 yaşındaki
teknik adam yönetiminde
çıktığı ilk maçında MKE

Ankaragücü'nü 2-1 mağ-
lup ederek ligdeki ilk galibi-
yetini 9'uncu hafta
itibarıyla aldı. Yakın yöne-
timinde toplam 10 maça
çıkan İstanbulspor 1'i hük-
men olmak üzere 8 mağlu-
biyet ve 2 galibiyet yaşadı.

Sahadan çekince 
3 puanı silindi

Trendyol Süper Lig'in 17.
haftasında sahasında
Trabzonspor ile karşılaşan
İstanbulspor'da başkan
Ecmel Faik Sarıalioğlu
mücadelenin 73. dakika-
sında hakem kararlarına
tepki olarak 2-1 geride
olan takımını sahadan
çekti. Spor kamuoyunda
geniş yankı bulan olay
sonrası Türkiye Futbol Fe-
derasyonu (TFF) Profes-
yonel Futbol Disiplin
Kurulu (PFDK), Trab-
zonspor müsabakasında
sahadan çekilen İstanbuls-
por'a 3-0 hükmen mağlu-
biyetin yanı sıra 3 puan
silme cezası verdi. Ceza
sonrası 8 puanı bulunan
İstanbulspor'un puanı 5'e
düşürüldü.

En çok oynayan
Duhaney

Sarı-siyahlı ekipte Süper
Lig'in ilk yarısında en fazla
forma şansı bulan oyuncu
takımın vazgeçilmez ismi
İngiliz futbolcu Demeaco

Duhaney oldu. Başarılı sa-
vunma oyuncusu, sarı-si-
yahlı takımın ligde yaptığı
17 karşılaşmanın 16'sında
ilk 11'de forma giyerek bin
408 dakika sahada kaldı.
Sarı-siyahlı ekipte Duha-
ney'i 16 maçta bin 343 da-
kika ile bir diğer savunma
oyuncusu Mehmet Yeşil,
16 müsabakada bin 293
dakika ile Alassane Ndao,
15 karşılaşmada bin 277
dakika ile Florian Loshaj
ve 14 maçta bin 260 da-
kika kaleyi koruyan David
Raagaard Jensen takip etti.

En golcüsü Emir Kaan
Gültekin

Süper Lig'in ilk yarısında
sarı-siyahlı 8 futbolcu, 11
kez ağları havalandırdı. İs-
tanbulspor'da sezonun ilk
yarısında en fazla golü
Emir Kaan Gültekin kay-
detti. Emir Kaan Gültekin
attığı 3 golle ilk yarıda takı-
mının en skorer ismi olur-
ken, İbrahim Yılmaz
kaydettiği iki golle onu
takip etti. Sarı-siyahlı
ekipte Alassane Ndao,
Florian Loshaj, Valon Et-
hemi, Eduart Rroca,
Mendy Mamadou ve Ju-
nior Traore birer gol üretti.

Kart raporu

Sarı-siyahlı takımda sezo-
nun ilk yarısında 17 fut-
bolcu, 36 sarı kart gördü.
İstanbul ekibinde 5 sarı
kart gören Mehmet Yeşil
ile dörder sarı kart gören
Duhaney ve Loshaj en çok
kart gören isimler olarak
dikkati çekti. Ayrıca sezo-
nun ilk yarısında İstan-
bulspor'da Ali Yaşar ve
Okan Erdoğan birer kır-
mızı kart gördü. AA

İstanbulspor sadece
2 galibiyet aldı
Trendyol Süper Lig'in ilk bölümünde 1'i hükmen olmak
üzere 13 mağlubiyet ve 2 beraberlik yaşayan İstanbulspor
oynadığı 17 maçta sadece 2 kez kazanabildi

SUper Lıg’e hoca 

Trendyol Süper Lig ekip-
lerinden Yukatel Adana
Demirspor, Faslı futbolcu
Younes Belhanda ile kar-
şılıklı anlaşarak yolların
ayrıldığını duyurdu. Ku-
lüpten yapılan açıkla-
mada, "Profesyonel
futbolcumuz Younes Bel-
handa ile karşılıklı anla-

şarak yollarımızı ayırmış
bulunuyoruz. Süper Lig
ve Avrupa serüvenimiz
boyunca göstermiş ol-
duğu mücadeleden dolayı
Younes Belhanda'ya te-
şekkür eder, bundan son-
raki kariyerinde başarılar
dileriz." ifadeleri kulla-
nıldı. AA

T ürk futbolunun en önemli so-
runlarından biri olan teknik
direktör istikrarsızlığı bu

sezon da devam ediyor. Bitexen Antal-
yaspor'da Nuri Şahin'in de görevinden
ayrılmasıyla ligde mücadele eden 20
takımın 15'i sezona başladıkları teknik
direktörlerini değiştirdi. Süper Lig'de
Trabzonspor, Mondihome Kayseris-
por, Beşiktaş, Yukatel Adana Demirs-
por, Bitexen Antalyaspor, Kasımpaşa,
MKE Ankaragücü, Corendon Alan-
yaspor, RAMS Başakşehir, Gaziantep
FK, TÜMOSAN Konyaspor, Vava-
Cars Fatih Karagümrük, Yılport Sam-
sunspor, Siltaş Yapı Pendikspor ve
İstanbulspor, sezonun ilk bölümünde
teknik direktör değişikliğine gitti.

5 ekip teknik devam ediyor

Süper Lig'de 5 takım, sezonu başla-
dıkları teknik direktörleriyle yollarına
devam ediyor. Ligde aynı puanla ilk iki
sırada yer alan takımlardan Fenerbah-
çe'de İsmail Kartal, Galatasaray'da da
Okan Buruk görevini sürdürüyor.
Çaykur Rizespor'da İlhan Palut, Si-
vasspor'da Servet Çetin ve Hatays-
por'da da Volkan Demirel sezona
başladıkları koltuklarında oturuyor.

Beşiktaş 4. teknik direktör
arayışında

Süper Lig'de bu sezon istediği perfor-
mansı sergileyemeyen Beşiktaş, ligin
geride kalan bölümünde görev yapan
3 teknik direktörüyle de yollarını
ayırdı. Siyah-beyazlı takım, sezona
başladığı Şenol Güneş'in görevinden
ayrılmasından sonra teknik direktör-
lük koltuğuna oturan Burak Yılmaz ve
Rıza Çalımbay ile de devam etmeme
kararı aldı. Beşiktaş yönetimi, yeni tek-
nik direktör için arayışlarını sürdürü-
yor. Adana Demirspor da 14.
haftadaki Yılport Samsunspor yenilgi-
sinin ardından teknik direktör Patrick
Kluivert ile yollarını ayırırken, şu ana
kadar takımın başına yeni bir isim ge-
tirmedi.

İki farklı takımda çalışanlar

Süper Lig'in geride kalan bölümünde
3 teknik adam, iki farklı takımda görev
yaptı. Sezona RAMS Başakşehir'de 
başlayan Emre Belözoğlu MKE An-
karagücü'nde, Mondihome Kayseris-
por'da başlayan Çağdaş Atan RAMS
Başakşehir'de, İstanbulspor'da başla-
yan Fatih Tekke de Corendon Alan-
yaspor'da kariyerini sürdürüyor.  AA

Trendyol Süper Lig'in 17 maçlık ilk periyotta takımların çok büyük
bölümü sezona başladıkları teknik direktörleriyle yollarını ayırdı

dayanmıyor!
Adana Demirspor,
Belhanda ile 
yollarını ayırdı

Zaha yok!
Galatasaray'dan Wilfried Zaha ve 
Beşiktaş'tan Eric Bailly, Fildişi Sahi-
li'nin Afrika Uluslar Kupası kadrosuna
alınmazken Trabzonspor'dan Nicolas
Pepe ve Gaziantep FK'dan Max Gra-
del ise milli takıma davet edildi
Ülke federasyonundan
yapılan açıklamada, Fil-
dişi Sahili'nin 34. Afrika
Uluslar Kupası kadrosu
duyuruldu. Galatasa-
ray'dan Zaha ve Beşik-
taş'tan Bailly, Fildişi
Sahili Milli Takımı'nın
Afrika Uluslar Kupası
kadrosuna davet edil-
medi. Fildişi Sahili 
kadrosunda, Trabzons-
por'dan Pepe ve Gazian-
tep FK'dan Gradel yer
aldı. Fildişi Sahili'nin ev
sahipliğinde 13 Ocak'ta
başlayacak kupadaki
maçlar, 5 şehirdeki 6
statta oynanacak. Orga-
nizasyon, 11 Şubat'ta
sona erecek. Grup birin-

cileri ve ikincileri ile 6
gruptaki en iyi 4 üçüncü
takım, son 16 turuna
kalmaya hak kazanacak.
Geçen haziran-temmuz
aylarında oynanması
planlanan 34. Afrika
Uluslar Kupası, ev sa-
hibi Fildişi Sahili'ndeki
olumsuz hava koşulları
nedeniyle Ocak 2024'e
ertelenmişti. Afrikalı fut-
bolcuların forma giydiği
Türkiye dahil birçok ül-
kedeki ekipler, organi-
zasyonun tekrar kışa
alınması nedeniyle
oyuncularından milli ta-
kımları kupadan elenene
kadar yararlanamaya-
cak. AA

Süper Lig genç!
ANADOLU Ajansının, Trendyol
Süper Lig'in ilk bölümünün
sona ermesiyle hazırladığı dosya
haberlerin bu bölümünde takım-
larda forma giyen futbolcuların
yaş bilgilerine yer verildi. Ligde
mücadele eden 20 takım, sezo-
nun 17 haftalık ilk bölümünde
toplamda 524 futbolcuya forma
verdi. İlk yarıda süre alan futbol-
cular üzerinden yapılan değer-
lendirmeye göre Süper Lig'in yaş
ortalaması 27,18 olarak gerçek-
leşti. Süre alan oyuncuların yaş-
ları dikkate alındığında en yaşlı
ekip, 29,75'lik yaş ortalamasıyla
ilk yarıyı 19. sırada tamamlayan
Siltaş Yapı Pendikspor bulunu-
yor. İstanbul temsilcisini
28,84'lük ortalamayla EMS Yapı
Sivasspor, 28'lik yaş ortalama-
sıyla Bitexen Antalyaspor ile Yu-
katel Adana Demirspor izledi.

En genci Rizespor

Çaykur Rizespor, yaş ortalama-
sında Süper Lig'in en genç ta-
kımı oldu. Karadeniz
temsilcisinde ilk yarıda top koş-
turan 26 futbolcunun yaş ortala-
ması 25 olarak gerçekleşti. Bu
takımı 25,43'lük ortalamayla

Kasımpaşa, 25,55'lik ortala-
mayla Atakaş Hatayspor takip
etti.

En yaşlısı Erdem Özgenç

Süper Lig'in ilk yarısında forma
giyen futbolcular arasında en
tecrübelisi Pendikspor'dan
Erdem Özgenç oldu. İlk yarıda 8
müsabakada forma giyen
Erdem, 39 yaşla 524 futbolcu
arasındaki en yaşlı oyuncu ola-
rak ön plana çıktı. Erdem Öz-
genç, en tecrübeli ilk 10 oyuncu
arasındaki tek Türk futbolcu
olarak dikkati çekti. Erdem Öz-
genç'i 37 yaşındaki Galatasaraylı
Fernando Muslera, Fenerbahçeli
Edin Dzeko, Yukatel Adana De-
mirsporlu Nani ve Gaziantep
FK'li Morais izledi. MKE Anka-
ragücü'nden Rafal Gikiewicz,
Pendikspor'dan Georgios Tza-
vellas, Gaziantep FK'den Florin
Nita ile Max Gradel, Fatih Kara-
gümrük'ten Matias Ezequiel Di-
turo ve Galatasaraylı Dries
Mertens de 36 yaşla sıralandı.

En genci Yasin Özcan

İlk yarıda forma giyen futbolcu-
lar arasındaki en genci Kasım-

paşa'da top koşturan Yasin
Özcan oldu.Lacivert-beyazlı ta-
kımla 17 maça çıkan 17 yaşın-
daki Yasin, gün farkıyla
arkadaşlarının önüne geçti. Ya-
sin'i aynı yaştaki EMS Yapı Si-
vaspor'dan Emre Gökay, Yunus
Emre Konak ile Kasımpaşa bir
başka genç oyuncusu Taylan
Utku Aydın takip etti. Beşik-

taş'tan Semih Kılıçsoy ile Yakup
Arda Kılıç, Yılport Samsuns-
por'dan Enes Albak, Muham-
med Ali Özbaskıcı, Bitexen
Antalyaspor'dan Emre Uzun,
Mondihome Kayserispor'dan
Baran Ali Gezek ve Muhammed
Eren Arıkan, İstanbulspor'dan
Tunahan Şamdanlı 18 yaşında
forma giydi. AA

Trendyol Süper Lig'in 17 maçla
tamamlanan ilk bölümünde
forma giyen futbolcuların yaş

ortalaması 27,18 oldu



Beşiktaş Yönetimi, Trendyol Süper Lig’deki ilk
golünü Atakaş Hatayspor deplasmanında atarak
galibiyette önemli pay sahibi olan Semih Kılıç-
soy’un sözleşmesini revize etmek için harekete
geçti.Futbol Takımları Genel Koordinatörü Samet
Aybaba dün Semih Kılıçsoy’un temsilcisiyle bir
araya geldi. Aybaba görüşmede U-19 Akademi Ta-
kımı’ndan sezon başında A takım kadrosuna dahil
edilen 18 yaşındaki santrforun 2025’te bitecek söz-
leşmesini 2028’e kadar uzatmak istediklerini bildirdi.
Samet Aybaba yeni sözleşmeyle birlikte Semih’in yıllık
garanti ücretini iyileştirmeyi planlandıklarını da ifade
etti.

Asla kabul edemem

Semih Kılıçsoy’un temsilcisi ile Samet Aybaba arasın-
daki görüşmenin olumlu geçtiği ve tarafların prensipte
el sıkıştıkları aktarıldı. Buna göre genç golcünün mu-
kavelesi önümüzdeki günlerde 2028’e kadar yenilene-
cek. Semih’in yıllık garanti ücretine de hatırı sayılır bir
iyileştirme yapılacak.Siyah-beyazlılar, Semih Kılıç-
soy’un yanı sıra Demir Ege Tıknaz, Yakup Arda Kılıç,
Serkan Emracan Terzi, Emirhan Delibaş, Mustafa
Erhan Hekimoğlu ve Aytuğ Batur Kömeç’in sözleşme-
lerini de güncellemek istiyor. Futbol Takımları Genel
Koordinatörü Samet Aybaba’nın önümüzdeki gün-
lerde bu futbolcuların temsilcileriyle de bir araya gele-
rek kontrat uzatma teklifinde bulunması bekleniyor.

Yabancı hoca ağırlık kazandı

Kartal’da teknik direktör arayışı devam ediyor. Serdar

Topraktepe yönetiminde çıkılan Atakaş Hatayspor ma-
çından sonra Bruno Genesio ve Sergen Yalçın üze-
rinde yoğunlaşan siyah-beyazlılar kısa süre içinde yeni
teknik adama 1,5 yıllık sözleşme imzalatmayı hedefli-
yor. Yönetimin son temasların ardından rotayı yabancı
teknik adama çevirdiği iddia edildi. Genesio’nun aday-
lar arasında ilk sırada olduğu ancak alternatif isimlerle
de görüşmeler yapıldığı öğrenildi.

Tam bir joker

Beşiktaş Kulübü Futbol Takımları Genel Koordinatörü
Samet Aybaba bugün BJK Nevzat Demir Tesisleri’nde
geniş kapsamlı bir bilgilendirme toplantısı gerçekleşti-
recek. Aybaba saat 13.00’te başlayacak toplantıda tek-
nik direktör arayışı, ara transfer çalışmaları ve kadro
dışı olan oyuncuların son durumlarıyla ilgili detaylı
açıklamalarda bulunacak. DHA
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S üper Lig’de 19'uncu haftaya girilirken
Trabzonspor, 17 maçta 30 puanla
3’üncü sırada 2023'ü geride bıraktı. Ka-

radeniz ekibi 17 maçta rakip filelere 30 gol gönderdi.
Bordo-mavili takımın rakip filelere gönderdiği 30 golün
20’si ayakla, 9’u kafayla atılırken, 1 gol de rakip takım
kendi kalesine attı. Trabzonspor’da ayakla en fazla gol
atan oyuncu 4'er golle Nijeryalı santrfor Onuachu ile Ba-
kasetas oldu. Nijeryalı santrfor, 4'ü kafa 8 golüyle takımın
en skoreri oldu. Bordo-mavili takımda ayakla atılan 20
golün futbolculara dağılımı ise şu şekilde gerçekleşti: Paul
Onuachu 4, Bakasetas 4, Trezeguet 3, Enis Bardhi 2,
Edin Visca 2, Pepe 2, Göktan Gürpüz 1, Berat Özdemir 1,
Mendy 1. Trabzonspor’da kafayla atılan 9 gole de yine
Onuachu damgasını vurdu; Onuachu 4, Enis Destan 2,
Benkovic 1, Trezeguet 1, Denswil 1. Trabzonspor’un tek
penaltı golünü ise Bakasetas ayakla kaydetti.

Bordo mavililerin performansı

Bordo-mavili takım geride kalan haftalarda ilk yarısını
önde bitirdiği 7 maçtan 6’sından galip ayrılırken, 1 maçı
da kaybetti. Trabzonspor ilk yarısında geriye düştüğü 3
maçı da yenilgiyle tamamladı. Trabzonspor ilk yarılarını
önde tamamladığı Alanya, Kasımpaşa, Beşiktaş, Pendik,
Fenerbahçe ve İstanbulspor maçlarından da galibiyetle
ayrıldı. Bordo-mavililer, Hatayspor karşılaşmasının ilk ya-
rısını önde tamamlamasına rağmen bu maçta ise saha-
dan mağlup ayrıldı.Trabzonspor ilk yarılarında geriye
düştüğü Galatasaray, Çaykur Rizespor ve Adana Demirs-
por maçlarını mağlubiyetle tamamladı. İlk yarıları bera-
bere biten Karagümrük, Sivasspor ve Başakşehir
maçlarının sonuçları da yine beraberlikle tamamlandı. İlk
yarısı berabere tamamlanan Kayserispor karşılaşması ise
mağlubiyetle biten tek maç oldu. Trabzonspor yine ilk ya-
rıları berabere tamamlanan Konyaspor, Alanya ve Gazi-
antep FK maçlarından ise sahadan 3 puanla ayrıldı.DHA

Süper Lig’de 17 maçta30 puan toplayarak 3’üncüsırada yer alan Trabzonspor, rakip fileleregönderdiği 30 golün 20’siniayakla, 9’unu ise kafaylaatarken, 1 golü de 
rakip futbolcu kendi kalesine kaydetti. Geridekalan haftalarda ilk yarısınıönde bitirdiği 7 maçın6’sından galip ayrılan bordomavililerde Nijeryalı santrforu Paul Onuachu ise4'ü kafa toplam 8 golüyletakımın en skoreri oldu
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Süper Lig ekiplerinden Antalyaspor'da futbol 
sorumlusu Nuri Şahin'in takımdan ayrılmasına
ilişkin açıklamada bulunan basın sözcüsü Alkan
Evren, “Nuri Şahin'in gidişiyle şok olduk” dedi

2021 yılında Teknik direktör Ersun Yanal'ın
ayrılmasının ardından Antalyaspor'u çalış-
tırmaya başlayan futbol sorumlusu Nuri
Şahin, takımdan ayrılarak hayali olan ve

uzun dönem formasını giydiği Alman
devi Borussia Dortmund'a transfer
oldu. Şahin'in Borussia Dortmund'a
4,5 yıllık imza attığı öğrenildi. Antal-

yaspor yönetimi, Nuri Şahin'in ani
ayrılığı sonrası şok yaşarken,

Galatasaray ile Fenerbahçe
arasında Suudi Arabistan'da

oynanacak Türkiye Süper
Kupa Final maçına giden
Başkan Sinan Bozte-
pe'nin ise bilet bul-

ması halinde
Antalya'ya döneceği
öğrenildi.

Alman devine gitti

Borussia Dortmund ile yapılan anlaşmaya
göre Nuri Şahin, Bundesliga'nın ikinci ya-
rısında yardımcı antrenörlük yapacak.
Şahin, bu dönemde pro lisans eğitimini
tamamladıktan sonra Borussia Dort-
mund'da teknik direktör olarak görev ala-
cak. Şahin, Alman devinde 4 yıl teknik
direktörlük yapacak. Antalyaspor ile söz-
leşmesi Haziran 2026'ya kadar devam
eden 35 yaşındaki Nuri Şahin, Borussia
Dortmund'a gitmek için Antalyaspor'dan
alacaklarını bırakacak. Antalyaspor, Bo-
russia Dortmund'dan Şahin için bonservis
ücreti de kazanacak. 

Evren: Şok yaşadık

Nuri Şahin'in takımdan ayrılmasıyla şok
yaşadıklarını ifade eden Antalyaspor
Basın Sözcüsü Alkan Evren, "Bir şok yaşa-
dık tabi ki. Futbol Sorumlumuz Nuri Şa-
hin'in Borussia Dortmund'a transfer

olduğu doğru. Hocamız 4,5 yıllık anlaştı.
Hem Antalyaspor hem de Türkiye olarak
bu durumdan dolayı gurur duyduk. Kara-
rından dönme gibi bir durumu da yok.
Kesin olarak Borussia Dortmund ile an-
laştı" dedi. Nuri Şahin'in Adana Demirspor
maçı öncesi teklifler geldiğini yönetime
söylediğini kaydeden Alkan Evren, "Hoca-
mıza sürekli teklifler vardı. Sağ olsun du-
rumdan bizi haberdar ediyordu. Bizi aradı,
'Başkanım teklifler var. Benimle ilgili pla-
nınız nedir' dedi. Biz de dedik ki '10 maçta
yenilsen senin arkandayız. Büyük yemin
ettik. Her türlü senin arkandayız' dedik.
Adana maçından sonra Almanya'ya ailesi-
nin yanına gitti. Hayali orasıydı, oraya da
gitti. Bizde şok etkisi yarattı ama hayaline
gitti. Biz bütün planlamalarımızı, bütün
kadroyu hocaya göre yaptık. 2 senedir
bütün çalışmalar hocanın isteği doğrultu-
sunda yapıldı" diye konuştu.

Nasıl gelmişti?

Nuri Şahin, Antalyaspor'da futbol sorum-
lusu olarak 2021-2022 sezonunun 8'inci
haftasında deplasmanda oynanan ve 2-1
kaybedilen Adana Demirspor maçının ar-
dından teknik direktör Ersun Yanal'ın gör-
evi bırakmasıyla geldi. Şahin, bu sezonun
ilk yarısının son maçı olan ve yine deplas-
manda 2-1 kaybedilen Adana Demirspor
maçının ardından görevinden ayrıldı. 

92 maçta görev aldı

2021-2022 sezonunda göreve gelen Nuri
Şahin, Antalyaspor ile 92 maçta sahada
görev aldı. Şahin bu maçlarda 38 galibi-
yet, 23 beraberlik ve 31 mağlubiyet ile sa-
hadan ayrıldı. Bu sezon ligde ise 17
maçta 6 galibiyet, 6 beraberlik ve 5 ye-
nilgi alırken, Türkiye Kupası'nda oynanan
2 maçta da galibiyet aldı.  DHA

Nuri’nin gidişi
şok etti!Genç yıldız

imzayı
atıyor

Beşiktaş Futbol Takımları Genel 
Koordinatörü Samet Aybaba dün Semih
Kılıçsoy’un temsilcisiyle bir araya geldi.
Görüşmede genç golcünün 2025’te 
bitecek sözleşmesinin 2028’e kadar
uzatılması ve maaşında iyileştirme
yapılması için anlaşma sağlandı
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